



KĘPNO

Ukradła sto tysięcy, w domu miała 1,5 kg narkotyków

Funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego KPP zatrzymali 31-letnią mieszkankę gminy Kępno, która od prawie roku okradała firmę, w której pracowała. W jej mieszkaniu znaleźli też ponad 1,5 kg narkotyków.



str. 7

Miliony z „POLSKIEGO ŁADU” dla samorządów

Samorządy powiatu ostrzeszowskiego otrzymają blisko 75 mln, kępińskiego - 61 mln złotych.

str. 5 i 7

Otrzymali sztandar na 100-lecie szkoły



KĘPNO

str. 8

Świętujące 100-lecie istnienia Liceum Ogólnokształcące im. mjra Henryka Sucharskiego w Kępnie otrzymało sztandar. Jego wręczenie miało miejsce podczas VII Zjazdu Absolwentów, którzy to byli jego fundatorem.

Zacny jubileusz Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrzeszowie



str. 2

- Kto raz zetknął się z naszą stroną, zostawił tu swój ślad - mówił dyrektor Dariusz Grzesiak. - 100 lat to wiele ludzkich historii, które każdego dnia pisało życie.

Karetka od Siepomaga.pl dla szpitala

OSTRZESZÓW

To jeden z najnowocześniejszych i najlepiej wyposażonych ambulansów w całym kraju.



str. 3

Dzień Samorządu Terytorialnego



str. 8 i 9

KĘPNO W miniony piątek (27 maja) w Kępnie świętowano Dzień Samorządu Terytorialnego, który ustanowiony został dla uczczenia pierwszych w pełni wolnych i demokratycznych wyborów samorządowych, jakie miały miejsce 27 maja 1990 r.

BO MYŚMY ŻĘŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Mamy już 20 lat

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 31 maja 2022 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 21 (995)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl

Czy Patryk Jędrowiak słucha tylko jednym uchem, czyli...

MIESZKAŃCY mówią burmistrzowi

OSTRZESZÓW

STOP



Spotkanie pod hasłem „STOP spalarni śmieci” było oddolną inicjatywą mieszkańców. Sala sesyjna „pękała w szwach”. Ludzie mieli za złe burmistrzowi, że nie liczy się z ich zdaniem. - Jest pan przedstawicielem osób, które słuchają tylko jednym uchem niestety - wyznał Paweł Głuszyński z Towarzystwa na rzecz Ziemi. Wniosek, aby zorganizować referendum w tej sprawie przyjęty został gromkimi brawami. Ten, aby odwołać burmistrza - również.

str. 4

REKLAMA

www instalgrunt.pl www sklep-instalgrunt.pl

InstalGRUNT

instalgrunt@instalgrunt.pl

NAJWIĘKSZE CENTRUM OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH W REGIONIE

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM

📍 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

☎ 601 486 191, 663 571 704

Zacny jubileusz Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrzeszowie

Szkoła ze 100-letnią tradycją i doświadczeniem



Cały miniony tydzień świętowano jubileusz 100-lecia Zespołu Szkół Nr 1 im. Powstańców Wlkp. w Ostrzeszowie. - Kto raz zetknął się z naszą stroną, zostawił tu swój ślad - mówił dyrektor Dariusz Grzesiak. - 100 lat to wiele ludzkich historii, które każdego dnia pisało życie.



Program obchodów był bogaty, bo i jubileusz nie byle jaki. Na „dzień dobry” otwarto wystawę prezentującą stuletnią historię szkoły i szkolnictwa zawodowego w powiecie ostrzeszowskim.

Była też konferencja pt. „Szkolnictwo zawodowe na ziemi ostrzeszowskiej - przeszłość - teraźniejszość - przyszłość”. Szkolnictwo zawodowe w historii ZS Nr 1 - to temat wystąpienia wicedyrektor Danuty Dominik, o strukturze kształcenia zawodowego w powiecie ostrzeszowskim mówiła Dagmara Krajewska z wydziału oświaty starostwa powiatowego, rozwijanie umiejętności zawodowych zgodnie z ideą uczenia się przez całe życie we współpracy z podmiotami wspierającymi edukację - to temat prelekcji wizytatorów z kaliskiej delegatury Kuratorium Oświaty w Poznaniu Beaty Wawszczak, ostatni wykład - dyrektor Centrum Wspierania Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu Magdaleny Nowickiej - dotyczył oczekiwań rynku pracy wobec kształcenia zawodowego. Konferencję zakończyła dyskusja panelowa.

- Szkolnictwo zawodowe w naszym powiecie jest silnie osadzone w środowisku,



a Zespół Szkół to mocna marka, to wielospecjalistyczna nowoczesna szkoła podejmująca wyzwania współczesnego świata - podkreślił starosta Lech Janicki.

W piątek (27 maja) w intencji społeczności szkolnej odprawiona została uroczysta msza św. Po niej, w sali widowiskowej OCK miała miejsce uroczysta akademia.

- Dzisiejszy dzień to świę-

to wspomnień, przywołanych obrazów kolegów, koleżanek, nauczycieli, dawnych przeżyć i wzmuszeń - wyznał podczas uroczystej akademii dyrektor Dariusz Grzesiak. - Wycho- dząc z założenia, że historia jest nauczycielem życia, staramy się pielęgnować wspaniałe tradycje szkoły, korzystać z mądrości ludzi, którzy ją tworzyli. **RED**

REKLAMA



Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie



Biznes naPlus

Promocja rachunku bieżącego

Zobacz co zyskujesz:

- 0 zł za prowadzenie rachunku przez 12 miesięcy,
- 0 zł za wydanie pierwszej karty płatniczej wraz z PIN-em,
- wygodne przelewy internetowe - 0,50 zł przez 12 miesięcy.

Pozostałe opłaty według Taryfy prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe dla klientów instytucjonalnych w RBS w Lututowie Pakiet Standardowy, dostępnej w placówkach banku i na stronie www.rbs.lututow.pl

Promocja "Biznes naPlus" obowiązuje od 15.11.2021 r. do 30.06.2022 r. Uczestnikami Promocji mogą być klienci, którzy nie posiadali rachunku bieżącego w okresie ostatnich 6 miesięcy. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji "Biznes naPlus" w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie internetowej www.rbs.lututow.pl.








www.rbs.lututow.pl

Wielkopoleanie polubili e-PITy

Rozliczenie PIT za 2021 rok dobiegło końca, przynosząc kolejny rekord w liczbie e-PIT-ów. W całej Polsce niemal 20 mln dokumentów zostało przekazanych fiskusowi drogą elektroniczną. 1,9 mln z nich to PIT-y Wielkopolan.

Elektroniczne zeznania stanowiły w naszym województwie aż 92% wszystkich złożonych deklaracji PIT.

Wielkopoleanie coraz chętniej korzystają z możliwości rozliczenia podatku przez internet. W tym roku już tylko niewielki odsetek z nich zdecydował się na złożenie papierowej wersji PIT. Aż 92% wszystkich złożonych w tym roku w Wielkopolsce deklaracji to zeznania elektroniczne.

- W naszym urzędzie skarbowym ilość elektronicznych zeznań stanowiła 93% wszystkich złożonych PIT-ów - mówi Justyna Mularczyk,

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie.

Coraz większą popularnością cieszy się usługa Twój e-PIT - prawie połowa wszystkich wielkopolskich PIT-ów została rozliczona za pomocą tego narzędzia.

- To szybka, wygodna i bezpieczna metoda rozliczenia - nasz PIT jest w tej usłudze automatycznie generowany, co sprawia, że dla sporej części podatników rozliczenie ogranicza się do kilku kliknięć - mówi Małgorzata Spychała-Szuszczyńska, rzecznik prasowy Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu. - Było to możliwe dzięki obsłudze blisko 2,3 mln informacji od pracodawców (PIT-11).

Dzięki temu narzędziu nie sposób również zapomnieć o złożeniu deklaracji - wszystkie wstępnie wygenerowane w usłudze Twój e-PIT zeznania PIT-37 i PIT-38, których

podatnicy nie zatwierdzili samodzielnie, z upływem 2 maja zostały automatycznie zaakceptowane i przesłane do urzędów skarbowych.

- W Wielkopolsce takie automatycznie rozliczone e-PITy stanowiły ponad 1 wszystkich złożonych zeznań - informuje rzeczniczka.

Dzięki stale rozwijanym narzędziom elektronicznym, coraz szybciej obsługiwane są też zwroty podatku. Część tego procesu odbywa się automatycznie, dzięki czemu podatnicy otrzymują pieniądze już nawet w ciągu kilku dni od złożenia zeznania.

Klienci mogą też sprawdzać na bieżąco status zwrotu swojego podatku w e-Urzędzie Skarbowym (e-US), dostępnym na stronie podatki.gov.pl. Personalizacja danych w e-Urzędzie Skarbowym sprawia, że zalogowany użytkownik ma dostęp do przeznaczonych dla niego informacji i usług. **US**

KRONIKA POLICYJNA

Odpowie za uszkodzenie radiowozu

OSTRZESZÓW W minioną sobotę funkcjonariusze z Wydziału Kryminalnego ustalili sprawcę uszkodzenia tylnej lampy w policyjnym radiowozie, do którego doszło podczas podejmowanej interwencji w piątkowy wieczór.

27 maja br. ok. godziny 22.30 policjanci z Ognia Patrolowo-Interwencyjnego zostali skierowani na interwencję do lokalu Alchemik, mieszczącym się przy ul. Zamkowej w Ostrzeszowie.

- Przed podjęciem interwencji dwóch mężczyzn wychodzących z lokalu zaczęło słownie udających się na czynności policjantów, a następnie oddalili się z terenu dziedzińca ostrzeszowskiej baszty w kierunku Rynku - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Funkcjonariusze wracając do pojazdu służbowego zauważyli, że w radiowozie, którym pełnili służbę, jest uszkodzona tylna lampa.

Następnego dnia podjęte przez ostrzeszowskich kryminalnych czynności pozwoliły na ustalenie potencjalnych sprawców umyślnego uszkodzenia mienia. Mężczyźni zostali zatrzymani i doprowadzeni do Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie, gdzie okazało się, że uszkodzenia dokonał jeden z nich, tj. 29-letni mieszkaniec Ostrzeszowa.

Sprawcy przestępstwa opisanego w art. 288 kodeksu karnego przedstawiono zarzut umyślnego uszkodzenia mienia, do którego się przyznał.

Ujęcie nietrzeźwego kierującego

MIKSTAT W miniony czwartek (26 maja) koło godz. 13 na mikstackim Rynku policjanci z miejscowego Postępu zatrzymali do kontroli pojazd Rover, którym kierował znajdujący się w stanie nietrzeźwości mieszkaniec gm. Mikstat.

- W toku podjętych wobec 38-letniego mieszkańca gm. Mikstat czynności okazało się, że mężczyzna prowadził pojazd znajdując się w stanie nietrzeźwości. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 0,7 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

Za popełnione przestępstwo, opisane w art. 178 a§1 kodeksu karnego, kierujący odpowie przed sądem.

Nie ustąpił pierwszeństwa

OSTRZESZÓW 25 maja o godz. 11.55 na skrzyżowaniu ul. Kościuszki z ul. Pogodną w Ostrzeszowie doszło do kolizji z udziałem zestawu pojazdów i osobowego peugeota.

- Skierowani na miejsce policjanci ustalili, że kierujący volvo z naczepą 48-letni obywatel Ukrainy nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu jadącemu prawidłowo peugeotowi, którym kierowała 67-letnia mieszkanka Ostrzeszowa - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Wobec sprawcy wykroczenia funkcjonariusze zastosowali postępowanie mandatowe, nakładając na obywatela Ukrainy grzywnę w wysokości 1100 złotych.

RED

OSTRZESZÓW To jeden z najnowocześniejszych i najlepiej wyposażonych ambulansów w całym kraju

Karetka od Siepomaga.pl dla szpitala

Jeden z najnowocześniejszych i najlepiej wyposażonych ambulansów w Polsce zasilili w miniony poniedziałek tabor Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia. Warta w sumie ponad 650 tys. zł specjalistyczna karetka reanimacyjna została zakupiona, wyposażona i przekazana przez fundację Siepomaga.pl.

Ambulans został wyprodukowany na zamówienie Fundacji na bazie pojazdu Mercedes. Diesel 1950 cm3 (skrzynia automatyczna). Wartość samego pojazdu wynosi ponad 300.000 zł. Równocześnie karetka ta została wyposażona w 76 urządzeń i przyrządów medycznych o łącznej wartości ok. 350.000 zł. Obok rozbudowanego zestawu transportowego czy

mankietów (m.in. do ciśnieniowego toczenia płynów infuzyjnych), ambulans wyposażony został również m.in. w respirator paraPAC plus z PEEP/CPAP, defibrylator Zoll X Series Advanced i modem do transmisji danych medycznych z defibrylatora przez sieć komórkową.

- Jest to obecnie jeden z najnowocześniejszych i najlepiej wyposażonych ambulansów specjalistycznych w Polsce - zapewnia fundacja. W porównaniu do innych typów ambulansów stosowanych w ratownictwie medycznym, wyposażenie karetki tego typu jest najbardziej rozbudowane oraz złożone z najbardziej zaawansowanej aparatury medycznej.

Warto przypomnieć, że wcześniej ratownicy Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia ogłosili na portalu siepomaga.pl zbiórkę środków



na zakup nowej karetki. - Mamy ich za mało, dlatego bardzo prosimy o pomoc w zakupie ambulansu, który pomoże nam ratować życie! - apelowali, zwracając uwagę na fakt, że OCZ posiada jedynie 2 karetki zabezpieczające miasto i cały powiat ostrzeszowski. - W każdej chwili któraś z nich może ulec nieplanowanej awarii lub kolizji. Co w takim przypadku? Karetka jadąca z daleka może nie dotrzeć na czas, o ile w ogóle będzie dostępna... - alarmowali.

Kiedy ruszyła zbiórka, w niedługim czasie (13 kwiet-

nia 2021 r.) do Ostrzeszowa dotarła nieoczekiwana, wspaniała wiadomość. Fundacja Siepomaga podjęła bowiem decyzję, że to ona zakupi taką karetkę dla ostrzeszowskiego szpitala, a zebrane w ramach zbiórki środki będą mogły być przeznaczone na inne potrzeby ostrzeszowskiego pogotowia ratunkowego i medyków. Zakup pojazdu wraz z aparaturą medyczną został w całości sfinansowany ze środków uzyskanych przez Fundację Siepomaga z akcji 1% podatku.

RED

Prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia złożyła rezygnację

KOMUNIKAT STAROSTY OSTRZESZOWSKIEGO

1. W dniu 24 maja 2022 roku podczas posiedzenia Zarządu Powiatu pani prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Magdalena Puziewicz-Karpiak złożyła na ręce Starosty - Zgromadzenia Wspólników OCZ - pisemną prośbę o rozwiązanie umowy.
2. Wniosek umotywowany został względami osobistymi.
3. Po przedyskutowaniu w gronie Zarządu Powiatu kwestii dalszego funkcjonowania szpitala zdecydowałem przyjąć wniosek i odwołać panią prezes z końcem bieżącego miesiąca.
4. Od 1 czerwca obowiązki kierownika placówki przejmie pan Zbigniew Kluczkowski, zatrudniony obecnie w OCZ na stanowisku kierownika ds. logistyki, który posiada wszelkie niezbędne upoważnienia do podejmowania decyzji.
5. Podczas dyskusji podkreślono, że w obecnej sytuacji najważniejsze jest zachowanie ciągłości funkcjonowania placówki i jej usług na rzecz mieszkańców.
6. O powyższym poinformowana została Rada Nadzorcza Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia.

Starosta Ostrzeszowski
/-/ Lech Janicki

REKLAMA

ZAKŁAD PROJEKTOWO - BUDOWLANY
PROJEKTOBUD Kępno

Firma PROJEKTOBUD Kępno
ZATRUDNI PRACOWNIKÓW
W NASTĘPUJĄCYCH ZAWODACH:

KIEROWCA CIĄGNIKI ROLNICZEJO - 1 osoba
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Kwalifikacje: prawo jazdy kat. B, T
Doświadczenie min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony
Zakres obowiązków: przewóz materiałów na budowy
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

HYDRAULIK - 1 osoba
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Doświadczenie: min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony
Zakres obowiązków: rozprawianie instalacji sanitarnych i CO
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

MALARZ - 4 osoby
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Doświadczenie: min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony
Zakres obowiązków: prace malarskie
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

MURARZ - 2 osoby
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Doświadczenie: min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony

Zakres obowiązków: prace budowlane związane z wznoszeniem budynków - murywanie, tynkowanie
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

DEKARZ - 1 osoba
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Doświadczenie: min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny następnie na czas określony
Zakres obowiązków: wykonywanie prac dekarских
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

POMOCNIK MURARZA
- 2 osoby
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Doświadczenie: min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony
Zakres obowiązków: prace murarskie, tynkarskie
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

PRACOWNIK BUDOWLANY DO PRZYUCZENIA - 2 osoby
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe,
Doświadczenie: brak
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony
Zakres obowiązków: pomoc przy pracach budowlanych
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

Tel. 62 78 203 67, 605 623 171
E-mail: sekretariat@projektobud.pl
Kontakt od godz. 7:00 do 16:00

Pożar poszycia leśnego

23 maja o godz. 11 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie wpłynęła informacja o pożarze poszycia leśnego na terenach leśnych zlokalizowanych obok Myślniewa.

Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie na miejsce zdarzenia zadysponował 4 zastępy straży pożarnej: dwa z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej z Ostrzeszowa oraz dwa z Ochotniczej Straży Pożarnej Kobyla Gó-

ra. - Pierwsze przybyłe na miejsce zdarzenia jednostki ochrony przeciwpożarowej zastały pożar poszycia leśnego na powierzchni ok.

0,5ha - mówi mł. ogn. Tomasz Szmaj, rzecznik prasowy KP PSP w Ostrzeszowie.

Działania straży pożarnej

polegały na przeprowadzeniu rozpoznania i zabezpieczeniu miejsca zdarzenia. Następnie podano dwa prądy gaśnicze oskrzydlające na front pożaru. Po dojeździe kolejnych sił i środków podano kolejne trzy prądy gaśnicze na front pożaru. Podjęty zamiar taktyczny przyczynił się do zaprzestania rozprzestrzeniania pożaru. Podczas dogaszania samolot nadleśnictwa dokonał jednego zrzutu wody na pogorzeliśko. Po dogaszaniu zarzewi ognia działania zakończono. Przeprowadzając przyczynę zdarzenia było zaproszenie ognia przez osoby imiennie nieustalone.

RED





OSTRZESZÓW Czy Patryk Jędrowiak słucha tylko jednym uchem, czyli...

Mieszkańcy mówią burmistrzowi STOP

Spotkanie pod hasłem „STOP spalarni śmieci” było oddolną inicjatywą mieszkańców. Sala sesyjna „pękała w szwach”. Ludzie mieli za złe burmistrzowi, że nie liczy się z ich zdaniem. - Jest pan przedstawicielem osób, które słuchają tylko jednym uchem niestety - wyznał Paweł Głuszyński z Towarzystwa na rzecz Ziemi. Wniosek, aby zorganizować referendum w tej sprawie przyjęty został gromkimi brawami. Ten, aby odwołać burmistrza - również.

Zaproszona na spotkanie Teresa Adamska ze stowarzyszenia Centrum Zrównoważonego Rozwoju w Łodzi przekonywała, że technologia, jaka miałaby być zastosowana w Rojowie jest technologią sprzed 100 lat. - My jesteśmy w XXI wieku - mówiła. Adamska zwróciła uwagę, że Ostrzeszów osiąga bardzo przyswoity poziom recyklingu odpadów, który wynosi 46 procent. - W związku z powyższym karanie instalacją otwartego spalania na ruszcie resztkowych odpadów uważam za wysoce niewłaściwe - przekonywała. Wskazywała równocześnie, że o wiele lepszym rozwiązaniem jest geotermia, pokazywała wykres, przywoływała dane. - Na terenie województwa wielkopolskiego ten najciemniejszy odcień, ta czerwień, to na głębokości 4 km jest 140 stopni. Jesteście proszę państwa na tej ciemnej plamce - mówiła.

NIE WIDZĘ POWODU

Swój punkt widzenia na zapisaną w decyzji środowiskowej technologię przedstawił też Robert Barczyk, który od 15 zawodowo zajmuje się zagadnieniami związanymi z unieszkodliwianiem odpadów. Barczyk zwrócił uwagę na fakt, że w decyzji środowiskowej jest mowa, że w mieście i gminie produkowanych

jest rocznie ok. 1000 ton odpadów, natomiast mająca powstać spalarnia obliczona jest na 20 tys. ton. - Nie widzę powodu do takiej realizacji - wyznał, podkreślając, że ten bardziej cywilizowany świat wycofuje się ze spalarni, zwracając się w kierunku energetyki rozproszonej - bardzo małych instalacji, które lokalnie załatwiają temat.

SOCJOTECHNIKA WŁADZY

Rajnold Widera zarzucił burmistrzowi, że stosuje socjotechnikę, informując mieszkańców na fb, że ostrowian czeka drastyczna podwyżka cen za ogrzewanie, i że podobna sytuacja może mieć miejsce także w Ostrzeszowie, stąd ci, którzy straszą ową elektrociepłownią mogą się do tego przyczynić. - Taka narracja powoduje postrzeganie spalarni jako dobro konieczne, bo drogo trzeba będzie płacić. Kłamstwo. Prawda jest taka, że to nie „ci” kłamią, tylko pan burmistrz - podsumował.

Widera wyliczał, że choć oficjalnie inwestycja ta ma kosztować 70 mln zł netto, brutto to prawie 90 mln, to doliczyć do tego należy jeszcze inne koszty związane m.in. z infrastrukturą, transportem, opłatami za emisję CO2. Zwrócił też uwagę, że w kwocie tej mieści się 9 mln zł na budowę biurowca. - Spalarnia ta pochłonie łącznie z innymi kosztami od 150 do 180 mln zł - dowodził. Owszem, uzyskany kredyt zostanie w 50% umorzony, ale stanie się tak dopiero po jego spłaceniu i 5 latach eksploatacji spalarni. - Jeżeli wszystko pójdzie dobrze, to i tak spalarnia kosztować nas będzie 75 mln zł, a jak źle to gmina poniesie straty w wysokości 150 do 180 mln zł, a może i więcej, bo może być doliczony procent - alarmował. Tak czy owak na budowę Gmina będzie musiała zaciągnąć kredyt w pełnej wysokości. - Rzekomo ze względu na brak zdolności kredytowej Gminy burmistrz planuje zało-

żyć spółkę z o.o. - wyznał Widera. I że niewykluczone, że udziałowcem spółki będzie partner prywatny. - Myślę, że taki współnik na pewno już jest - zasugerował.

Paweł Głuszyński z Towarzystwa na rzecz Ziemi, które było stroną w postępowaniu o wydanie decyzji środowiskowej nie ukrywał, że „jest to jeden z najgorzej przygotowanych raportów”, z jakimi mieli ostatnio do czynienia. - Skandaliczne jest też to, że nie przedstawiono pełnej wersji raportu, takiej scalonej, dlatego że on został uzupełniony o kilkadziesiąt stron - przekonywał. Jako kuriozum Głuszyński uznał stwierdzenie, że instalacja nie będzie w ogóle emitować gazów cieplarnianych. Zwrócił też m.in. uwagę na fakt, że biorąc pod uwagę różną wiatrową i niski komin, cały ładunek zanieczyszczeń opadnie na teren miasta.

- Dlaczego funduje nam się taką niebezpieczną broń biologiczną, tak gigantyczną spalarnię i kolejny komin, emisję CO2 do środowiska, nie mówiąc już o odpadach po spalaniu i sposobie ich unieszkodliwiania, utylizacji czy uciążliwości zapachowej? - pytał Piotr Niesobski.

A BURMISTRZ SVOJE

W odpowiedzi burmistrz Jędrowiak przekonywał, że w całej tej dyskusji pomija się rzecz najważniejszą - kwestię ciepłą. Przypomniał, że jeszcze niedawno ZEC za węgiel do kotłowni miejskiej płacił 350 zł za tonę, teraz już 650 zł. I że będzie tylko drożej. Zwrócił też uwagę, że funkcjonujące w Polsce kotłownie węglowe nie spełniają norm, które trzeba będzie spełnić. - Jeżeli miasta będą chciały dalej opalać „cieplik” węglem, to będą musiały zmodernizować te kotłownie, dostosować do odpowiedniego poziomu, w 100 procentach za własne pieniądze, ponieważ na to środków zewnętrznych nie ma i nie będzie - dowodził.

ZOSTAŁ PAN OCZAROWANY

- Dlaczego pan zdecydował za mieszkańców? Kto jest przeciwny budowie spalarni? - padło pytanie, które przyjęte zostało gromkimi brawami. Nad głowami pojawił się las rak. „Za” była tylko jedna osoba.

- Jest pan przedstawicielem osób, które słuchają tylko jednym uchem niestety. Jak wielu wódatarzy został pan oczarowany pomysłami spalania odpadów, jako jedynej słusznej opcji - zwrócił się do burmistrza Głuszyński, który przekonywał, że duże miasta mogą być samowystarczalne energetycznie w oparciu wyłącznie o OZE. - To są magazyny energii, logistyka dostosowana do nowych wyzwań - tłumaczył. (...) - Naprawdę radziłbym słuchać różnych źródeł, a nie jedynie słusznych domokrażców, którzy zarabiają krocie na opowiadaniu bajek i wciskaniu tych swoich spalarni, bo wystarczy te 3% wartości projektu i można pójść na emeryturę.

Do tych wypowiedzi odniósł się też autor założeń koncepcji spalarni Andrzej Grzesiek, w wielu przypadkach prezentując odmienne zdanie.

ZRÓBCIE REFERENDUM

Ludzie nie chcieli jednak tego słuchać. - Ostrzeszów nie chce tej spalarni - mówili zdeterminowani. - Ja uważam, panie burmistrzu, państwo radni - chcecie mieć mandat do budowy tej instalacji, zróbcie referendum - zaapelował Jacek Płachta.

Zbigniew Kajser przypomniał burmistrzowi, jaki był jego program wyborczy, co wtedy obiecywał. Przywołał też konferencję prasową Jędrowiaka sprzed 8 lat, kiedy jeszcze był radnym, jak „ładnie opowiadał, krytykował ówczesną władzę” i obiecał, że jak on dojdzie do władzy - będzie robił konsultacje, będzie słuchał ludzi.

- Pan burmistrz nie słuchał nas przez kilka ostatnich lat - wyznał Witold Hu-

dzik. - Nie słucha dzisiaj, nie słucha żadnego z was. Więc nie przekonamy go dzisiaj. Nie damy rady go przekonać. Referendum w sprawie spalarni? Super. Ale pójdźmy dalej. Odwołajmy burmistrza.

Radny powiatowy Stanisław Hemerling pytał burmistrza, czy wie, co to znaczy działać dla społeczeństwa albo wbrew społeczeństwu, przeciw społeczeństwu? - W jakim interesie pan działa? (...) - Proszę się zacząć liczyć ze społeczeństwem - zaapelował.

OSOBLIWE WYZNANIE

Burmistrz przekonywał, że dopóki nie będzie w Ostrzeszowie źródła efektywnego energetycznie, nie ma szans na dotacje na rozbudowę sieci ciepłowniczej. A jeśli taka instalacja powstanie, wtedy będzie się można ubiegać o dofinansowanie na rozbudowę sieci. - Czyli wyeliminowanie tej niskiej emisji, czyli tego, co tak naprawdę nas truje - dowodził. (...) - A jeżeli pojawi się pytanie o to, czy ktoś kiedyś nie zastanowi się, czy jego choroba nie jest spowodowana tym, to ja przypomnę jedną rzecz. Tutaj pan, który postulował referendum był u mnie dwa lata temu, faktycznie go nie posłuchałem, bo zabiegał o to, żeby zakazać stawiania masztu, bo 5G będzie smażyło mózgi dzieciom na basenie, konie będą padać itd. Groił mi za blokowaniem crossu ostrzeszowskiego. No i teraz pytanie. Maszt powstały, 5G działa, wszyscy z tego korzystamy... - mówił bez ogródek Jędrowiak, co spotkało się z natychmiastową ripostą.

- Proszę mi pokazać dowody, nagranie, cokolwiek, że my na ten temat rozmawialiśmy. Proszę nie robić ze mnie tutaj jakiegoś płaskoziemcy, tak jak to pan mnie nazywa - wyznał Witold Hudzik.

PROPAGANDA

Prowadzący spotkanie Paweł Gruchała zarzucił burmistrzowi i jego urzędnikom, że podczas spotkania z zarządami dzielnic nie przedstawiono im rzetelnej informacji na temat spalarni, a karmiono ich wiedzą, która miała charakter propagandowy. Przykład? Choćby informacja, że dzięki wybudowaniu spalarni zostanie polepszona jakość powietrza w Ostrzeszowie, co ma się nijak do stanowiska prezesa Zakładu Energetyki Ciepłej, że w najbliższych latach spółka nie planuje rozbudowy sieci ciepłowniczej. - To

jest problem setek, jeśli nie tysięcy kominów gospodarstw domowych. I wybudowanie spalarni w tym temacie nic nie zmienia. Te kminy nadal zostaną, one będą dymiły - dowodził.

Radna Krystyna Rajską wyznała, że zapoznana się z wszelkimi dostępnymi materiałami na temat spalarni. - Ja się nie zgadzam, żeby na moim organizmie, na organizmie moich dzieci, moich wnuków sprawdzano, czy nie mam racji - nie chcąc tej ciepłowni, czy to ta elektrociepłownia jest takim cudem - mówiła.

WOLNA AMERYKANKA?

Wioletta Kasprzak pytała, co zdecydowało, że zdecydowano się na elektrociepłownię, a nie na inne rozwiązanie. Usłyszała, że elektrociepłownia jest najbardziej ekonomicznym rozwiązaniem. Okazało się też, że jak dotąd na realizację tego projektu przeznaczono już z budżetu gminy 300 tys. zł.

- Decyzję za każdym razem podejmuje rada miejska - tłumaczył burmistrz. - Zabezpieczamy środki, aby móc ubiegać się o dofinansowanie.

Zbigniew Kajser chciał jednak wiedzieć, na jakiej podstawie prawnej środki te są wydatkowane. - Pan jako funkcjonariusz publiczny dobrze wie, że jest pan organem wykonawczym i może pan tylko wydawać pieniądze wtedy, kiedy rada panu na to pozwoli - zwrócił się do burmistrza, przypominając, że przecież rada nie podjęła w tej sprawie uchwały intencyjnej. (...) - Pierwszy raz słyszę przez tyle kadencji (...), że wydaję się pieniądze bez uchwały - podsumował.

Jerzy Bińczak

Posel Andrzej Grzyb



- Spalanie jest na ostatnim miejscu, jeżeli chodzi o kaskadowe wykorzystanie odpadów. Raport Klubu Rzymskiego z 2018 r. mówi, że w Polsce właściwie, jeżeli wykona się założone poziomy recykling (...) to nie będzie odpadów resztkowych dla tych instalacji, które aktualnie funkcjonują. (...) W moim przekonaniu my powinniśmy raczej myśleć o tym, żeby z jednej strony mieć tę energię, ale żeby ona też pochodziła ze źródeł, które są społecznie akceptowalne. I to byłoby najważniejsze.

Miliony dla samorządów

Blisko 14,5 mln zł otrzyma Powiat w kolejnej edycji „Polskiego Ładu” na trzy, zaplanowane inwestycje. W sumie do samorządów powiatu ostrzeszowskiego trafi tym razem blisko 75 mln zł.

Z rozstrzygnięcia cieszy się starosta Lech Janicki, okazuje się bowiem, że wszystkie złożone przez Powiat wnioski otrzymują dofinansowanie z Polskiego Ładu, dzięki czemu na planowane inwestycje w sumie trafi do Starostwa 14.480.000 zł.

W ramach infrastruktury społecznej Powiat otrzyma 4.080.000 zł na modernizację Domu Opieki Społecznej w Kochłowach (m.in. modernizacja oczyszczalni ścieków, wymiana kotła olejowego, modernizacja windy, łazienek i sanitariatów), modernizację i wymianę po-

krycia dachowego w DPS w Marszałkach, modernizację Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ostrzeszowie oraz modernizację DOPS w Kobylej Górze (winda, kotłownia gazowa, sanitariaty).

Kolejne środki 900.000 zł przeznaczone zostaną na budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z modernizacją infrastruktury towarzyszącej w ZS Nr 2 w Ostrzeszowie. Trzeci to aż 9.500.000 zł, które przeznaczone zostaną na modernizację dróg powiatowych (Ostrzeszów-Zajęczki, Namysłaki-Kaliszkowice Ołobockie, Siedlików-Kaliszkowice Ołobockie, Przedborów-Bukownica, Kuźnica Bobr. -Wyszaków, Przytocznica-Doruchów, Doruchów-Bobrowniki, Palaty-Dębice).

OSTRZESZÓW

Miasto i Gmina Ostrze-

szów w sumie otrzyma w tym rozdaniu blisko 9,4 mln zł: na poprawę efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Ostrzeszowie (2.070.000 zł), rewitalizacja przestrzeni miejskiej w Ostrzeszowie (4.590.000 zł) i przebudowa ulic w centrum miasta Ostrzeszów (2.700.000 zł).

GRABÓW

Powody do radości mają też w Grabowie, do którego w ramach tego rozdania spłynę w sumie blisko 8,5 mln zł na dwa zadania drogowe, dotyczące modernizacji i przebudowy w sumie 15 odcinków dróg. Pierwszy (5 mln zł) dotyczy odcinków w miejscowościach: Grabów nad Prosną, Grabów Pustkowie, Palaty, Bukownica i Chlewo. Drugi - Kopeć, Skrzyńki, Giżyce, Grabów, Bukownica, Marszałki i Bobrowniki. - To

bardzo dobra wiadomość dla mieszkańców miasta i gminy - wyznał burmistrz Maksymilian Ptak

KRASZEWICE

Gmina Kraszewice otrzyma środki na trzy zadania: przebudowę ul. Leśnej w Kraszewicach oraz 4 odcinków na drogach lokalnych w gminie (2.470.000 zł), montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej (2.375.000 zł) oraz budowę i modernizację sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie gminy (3.372.500 zł).

MIKSTAT

Samorząd Mikstatu otrzyma 8.360.000 zł na modernizację sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w ul. Ogrodowej, Odolanowskiej i Skrytej w Mikstacie i budowę sieci kanalizacyjnej w Mikstacie Pustkowie - ciąg ul. Odola-

nowskiej oraz 2.475.000 zł na poprawę efektywności energetycznej poprzez termomodernizację budynków infrastruktury publicznej.

CZAJKÓW

Czajków otrzyma w sumie blisko 9,8 mln zł. Na budowę siedziby Ośrodka Pomocy Społecznej (2.601.000 zł), przebudowę i modernizację dróg gminnych w Czajkowie, Klonie, Muchach i Mielcuchach (6.260.500) i przebudowę drogi gminnej Muchy - Salamony (906.441 zł). - Wielka radość w gminie Czajków - skomentował krótko wójt Henryk Plichta.

DORUCHÓW

Doruchów na montaż odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności

publicznej otrzyma 5.000.000 zł. Nie przeszedł natomiast drugi, opiewający na 30 mln zł wniosek na budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

KOBYLA GÓRA

Gmina Kobyla Góra na przebudowę 5 ulic w miejscowości Kobyla Góra wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej otrzyma z Polskiego Ładu 8.550.000. - Każdy się cieszy. To pokazne środki, które pomogą nam zrealizować te inwestycje - nie ukrywa wójt Berski. Teraz wiele zależy od wyników przetargów. - Gdyby się udało sprzedać „Wagabundę”, będą też środki na wkład własny - dodaje wójt.

RED

10 lat ZHR w Kobylej Górze



10 lat temu w Kobylej Górze odrodziły się struktury Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej. Z tej okazji 20 i 21 maja zorganizowano jubileuszowy zlot harcerski.

Budując miasteczko złotowe, Kobylógórcy harcerze dopięli wszystko na ostatni guzik. Pionierka, jaką się wykazali robiła wrażenie. Brama, prycze, stoły...

Najważniejszym punktem zlotu był oczywiście uroczysty apel, w czasie którego na maszt została wciągnięta flaga państwa. Była połowa msza święta, gra terenowa, a zaproszeni goście mogli też przesłuchać historię ZHR zwiędzając okolicznościową wystawę. Już na koniec, w sobotni wieczór rozśpiewani harcerze zaszczęśli przy ognisku.



Initiatorami reaktywowania ZHR w Kobylej Górze był m.in. dh Mateusz Kempki (pierwszy drużynowy 13 DH im. hetmana Stefana Czarnieckiego, dziś funkcję tę sprawuje jego wychowanek - dh Kamil Gałęcki.

Warto dodać, że drużyny ZHR istniały też w Kobylej Górze w latach dziewięćdziesiątych. Ich filarami byli wtedy Katarzyna Kliwa, Sławomir Mrugański, Paweł Szczerbuk, Roman Rudnik, jak i obecny wójt Wiesław Berski. RED

„Sokół” ma już 100 lat



22 maja Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” w Bukownicy obchodziło 100. rocznicę powstania. Z tej okazji przygotowano bogaty program uroczystości.

Obchody rozpoczęto mszą świętą w kościele parafialnym w Bukownicy. Następnie uczestnicy uroczystości udali się pod umiejscowiony przy szkole podstawowej pomnik Jana Pawła II, by oddać hołd papieżowi Polakowi. Kolejnym punktem obchodów 100. rocznicy było odsłonięcie i poświęcenie tabli-

cy pamiątkowej, zawieszanej na ścianie Domu Młodego Rolnika w Bukownicy. Tablica ufundowana przez osoby prywatne upamiętnia poległych i zmarłych Sokółów.

W murach Domu Młodego Rolnika prezes TG „Sokół” Grzegorz Jeżewski powitał zebranych gości. Wśród nich znaleźli się m.in. parlamentarzyści, lokalni samorządowcy, delegacje gniazd sokolich z innych miejscowości, członkowie i sympatycy Towarzystwa, mieszkańcy. Swoją obecnością zaszczylił

także Prezes Związku Towarzystw Gimnastycznych „Sokół” w Polsce Damian Małecki.

Po powitaniu nastąpiło otwarcie wystawy historycznej „W sokolni” i premierowa prezentacja multimedialna dziejów TG „Sokół” w Bukownicy, zrealizowane w ramach projektu „100 lat Towarzystwa Gimnastycznego Sokół w Bukownicy”, dofinansowane z budżetu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Jak przystało na 100-le-

cie działalności, nie zabrakło życzeń i gratulacji. Te w imieniu samorządu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną przekazali: Zastępca Burmistrza Anna Mądra oraz Radni Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną.

Uroczystość zwińczył koncert pieśni patriotycznych i okolicznościowych w wykonaniu wspólnym chóru „Stacja Bukownica” i TG „Sokół” Bukownica z referatem historycznym wygłoszonym przez druha Edwarda Kędzię. Spotkanie zakończono poczęstunkiem. UG

REKLAMA

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTANIEJ W REGIONIE

DMEX
KRASZEWICE

Okna drewniane

BIURO REKLAMY

PULS
Tygodnia

Tel. 62 732-05-50

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,
609 098 129

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA

604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

Powiatowy Dzień Matki w Grabowie

Niemal w przededniu Dnia Matki czerwone róże i słowa przepelnione życzliwością skierowano do mam zebranych na Powiatowym Dniu Matki. Wydarzenie zorganizowane z inicjatywą posła Andrzeja Grzyba, starosty ostrzeszowskiego Lecha Janickiego oraz burmistrza Maksymiliana Ptaka odbyło się 24 maja w Grabowie nad Prosną.

Zaproszone przedstawicielki organizacji i stowarzyszeń, radne, sołtyski tłumnie zebrały się w restauracji „Dworek”. Przybyłe panie witali organizatorzy spotkania. - W Dniu Matki składam Paniom serdeczne podziękowania za trud włożony w wychowanie potomstwa, wyrozumiałość i matczyne serce - podkreślał Poseł Andrzej Grzyb. - Życzę dalszych sukcesów w trudnej roli przekazywania wartości rodzinnych oraz wielu długich lat w zdrowiu, poszanowaniu i miłości - mówił. W życzeniach wto-



rowali Posłowie Starosta Lech Janicki oraz Burmistrz Maksymilian Ptak. - Życzę Paniom samych pięknych dni, uśmiechu na twarzy, spełnienia najskrytszych marzeń i niegasnącej radości, jaką daje życie wśród najbliższych - akcentował Burmistrz Grabowa nad Prosną. - Dzień Matki to doskonały moment, by podziękować ukochanym mamom za wszystko, co robią dla swoich dzieci - dodał Starosta Janicki. Jak przy-

stało na tak ważne święto, paniom odśpiewano gromkie „Sto lat”.

Spotkanie było okazją do uhonorowania zasłużonych mam. Zarząd Główny Krajowego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych przyznał medal „Order Serca - Matkom Wsi”. Medal ten jest symbolem uznania za matczyne trud włożony w wychowanie młodego pokolenia Polaków. Order jest przyznawany matkom co naj-

mniej czwórki dzieci. Podczas wtorkowego wydarzenia wyróżniono nim Annę Skraburską z Kraszewic, Barbarę Tomalę z Biskupic Zabarycznych i Wandę Warszawską ze Skrzynek.

Organizatorzy wręczyli też dyplomy. Otrzymały je: - Stowarzyszenie KGW w Bierzowie - za zajęcie 1. miejsca w Rankingu Powiatowym Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Ostrzeszowskiego Plebiscytu Mistrzowie AGRO 2021;

- KGW w Szklarcze Myślniewskiej - za zajęcie 2. miejsca w tym samym plebiscycie;

- KGW w Kotłowie - za zajęcie 3. miejsca.

Ponadto dyplom wręczono także przewodniczącej Stowarzyszenia Kół Gospodyń Wiejskich „Bukowianki” w Bukownicy Małgorzacie Smardz - za dwukrotne zdobycie tytułu laureata konkursu pn. „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach stra-

tegi rozwoju Województwa Wielkopolskiego” organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Dyplomem wyróżniono też sołtys Kraszewic Annę Skraburską - za zajęcie 1. miejsca w rankingu powiatowym Sołtys Roku Powiatu Ostrzeszowskiego Plebiscytu Mistrzowie AGRO 2021.

Uroczystość umilił paniom występ DYNAMITEK z Bliżanowa. Jak przystało na nazwę zespołu, było energicznie i dynamicznie.

Wymownym akcentem spotkania były specjalne życzenia dla obywaterek Ukrainy, które uciekając przed wojną, schronienie znalazły w sołectwie Skrzynki. Panie zaproszone na scenę i wręczono im czerwone róże, by następnie wspólnie z DYNAMITKAMI zaśpiewać utwór „Chodź, pomaluj mój świat”.

Spotkanie zakończono wspólnym poczęstunkiem. **UG**



Dzień Ziemi w przedszkolu



W Przedszkolu Mali Odkrywcy w Kraszewicach świętowano Światowy Dzień Ziemi.

Światowy Dzień Ziemi to największe i najbardziej popularne święto ekologiczne na świecie. Celem święta jest promowanie proekologicznych postaw w społeczeństwie oraz budowanie wspólnej odpo-

wiedzialności za Ziemię. Również dzieciaki z Przedszkola Mali Odkrywcy w Kraszewicach aktywnie uczestniczyły w obchodach Święta Ziemi poprzez rozmowy na temat dbania o środowisko: oszczędzanie energii i wody, segregacja śmieci. Dzieci obejrzały film edukacyjny dotyczący ekologii. Poznały wiele ciekawostek na

temat Ziemi. Podczas zajęć dowiedziały się, jak dbać o środowisko i otaczającą nas przyrodę. Wspólnie tworzyły Kodeks Ekologa. Przedszkolaki w praktyczny sposób mogły wykorzystać swoją wiedzę na temat segregacji śmieci, wrzucając odpady do odpowiednich pojemników.

ES

Święto Polskiej Niezapominajki w Kraszewicach



Nie zapomnij o mnie, czyli polskie „walentynki” w Publicznym Przedszkolu Mali Odkrywcy w Kraszewicach

Święto Polskiej Niezapominajki obchodzimy w naszym przedszkolu od wielu lat, stało się już ono naszą tradycją. W tym roku rów-

nież nie mogło być inaczej. Dzieci w przedszkolu poznały główną ideę, która przyświeca temu świętu, czyli dbamy o przyrodę i nie zapominamy o bliskich. Idee tą nasze przedszkolaki poniosły w „świat”. Przeszliśmy ulicami Kraszewic, odwiedziliśmy instytu-

cje, sklepy i punkty usługowe, propagując to święto wśród mieszkańców. Wszędzie przyjmowano nas z uśmiechami na twarzach. Mam nadzieję, że to piękne święto wpisze się na stałe w nasze polskie kalendarze.

Beata Czerniecka

STRAŻACY W AKCJI



Pożar poszycia leśnego



Fot. OSP Trzcínica

JELENIA GŁOWA W poniedziałek (23 maja) o godzinie 14.54 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze lasu w miejscowości Jelenia Głowa.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Trzcínica, OSP Laski oraz JRG Kępno. Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że pali się poszycie leśne w lesie o powierzchni około 100 m² przy miejscowości Jelenia Głowa - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie podano dwa prądy gaśnicze w natarciu na palące się poszycie leśne co doprowadziło do jego ugaszenia. Pojedyncze zarzewia ognia zlikwidowano przy pomocy tłumic po czym całość dokładnie przelano wodą.

RED

61 mln zł trafi do powiatu z Polskiego Ładu

61 milionów złotych trafi do samorządów powiatu kępińskiego w ramach kolejnej edycji „Polskiego Ładu”. Najwięcej, bo aż 13,5 mln zł otrzyma Powiat Kępiński.

Powiat Kępiński otrzyma środki na modernizację i przebudowę dróg powiatowych (9,5 mln zł) oraz na remont Oddziału Dziecięcego

w miejscowym szpitalu (4,1 mln).

Cieszyć się może również wójt Rychtała, który na budowę Centrum Oświatowo-Sportowego w Rychtału otrzyma niewiele mniejsze, niż powiat średki, bo 11 mln zł.

Gmina Łęka Opatowska otrzyma dofinansowanie na trzy zadania: budowę sali gimnastycznej przy szkole w Siemianicach (5 mln), rozbudowę kanalizacji z Sza-

lonki do Siemianic (3,8 mln) i montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności (2,6 mln zł).

Kępno otrzyma 5 mln zł na budowę drogi dojazdowej do terenów usługowo-produkcyjnych w sąsiedztwie ulicy Przemysłowej, Baranów na budowę kanalizacji sanitarnej w Joance otrzyma 4,7 mln zł. Gmina Bralin otrzyma 4,4 mln na termomodernizację szkół w Bralinie

i Nowej Wsi Książęcej. Perzów na modernizację oczyszczalni ścieków w Perzowie otrzyma 4,7 mln, a na montaż OZE na budynkach gminnych 1,1 mln zł. Trzcínica na przebudowę dróg.

W Gminie Trzcínica na przebudowę dróg przyznano 3,3 mln zł, na remont drogi z Trzcínicy do Granic 1,1 mln, a na rozbudowę kanalizacji w Trzcínicy 1 mln zł.

RED

Ukradła sto tysięcy, w domu miała 1,5 kg narkotyków

19 maja funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego KPP zatrzymali 31-letnią mieszkankę gminy Kępno, która od prawie roku okradała firmę, w której pracowała. W sumie skradła 100 tys. zł. W jej mieszkaniu znaleźli też ponad 1,5 kg narkotyków.

- Podczas przeszukania miejsca zamieszkania 31-latki policjanci ujawnili dużą sumę pieniędzy oraz ponad półtora kilograma marihuany - informuje sierż. sztab. Filip Ślęk z KPP w Kępnie. - Kobieta została zatrzymana i zostały jej przedstawione



Fot. KPP Kępno

zarzuty kradzieży oraz posiadania dużej ilości środków odurzających.

Sąd przychylił się do wniosku Prokuratora i wobec kobiety został zastosowany tymczasowy areszt na okres 3 miesięcy.

RED

KRONIKA POLICYJNA



Cmentarny złodziej

KĘPNO Komenda Powiatowa Policji w Kępnie prowadzi postępowanie w sprawie kradzieży oraz kradzieży z włamaniem, do których doszło 7 maja br. na terenie cmentarza w Kępnie.

Do zdarzenia doszło 7 maja 2022 roku pomiędzy godz. 14 a 15:15. W podanych godzinach nieznany na tę chwilę mężczyzna dokonał kradzieży z włamaniem do zaparkowanego na parkingu cmentarza pojazdu marki Fiat, z którego zabrał torebkę z zawartością dokumentów, telefonu komórkowego oraz pieniędzy - informują policjanci.

W tym samym miejscu i czasie wyżej wymieniony nieznany mężczyzna - wykorzystując nieuwagę 66-letniej mieszkanki gminy Kępno przebywającej na terenie cmentarza - ukraść portfel z zawartością dokumentów oraz pieniędzy. W toku prowadzonych czynności zabezpieczono monitoring z wizerunkiem sprawy tych kradzieży.

Osoby, które mogą pomóc w ustaleniu tożsamości mężczyzny proszone są o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Kępnie pod numerem 47 77 56 200 lub bezpośrednio do Naczelnika Wydziału Kryminalnego KPP Kępno - 47 77 56 271. Osobom przekazującym informacje Policja zapewnia anonimowość.

Policja szuka sprawcy włamania

PERZÓW Komenda Powiatowa Policji w Kępnie prowadzi postępowanie w sprawie kradzieży z włamaniem do jednej z perzowskich firm, do której doszło 12 maja br. Osoby, które mogą pomóc w ustaleniu tożsamości mężczyzny proszone są o kontakt z KPP w Kępnie.

Z informacji KPP wynika, że do zdarzenia doszło 12 maja 2022 roku w godzinach nocnych, gdzie nieznany na tę chwilę mężczyzna dokonał kradzieży z włamaniem do jednej z firm na terenie miejscowości Perzów. W toku prowadzonych czynności zabezpieczono monitoring z wizerunkiem sprawy.

Osoby, które mogą pomóc w ustaleniu tożsamości mężczyzny proszone są o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Kępnie pod numerem 47 77 56 200 lub bezpośrednio do Naczelnika Wydziału Kryminalnego KPP Kępno - 47 77 56 271. Osobom przekazującym informacje Policja zapewnia anonimowość.

RED

Groźny pożar komina w Miechowie

W miniony piątek (27 maja) około godz. 6 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze sadzy w przewodzie kominowym budynku mieszkalnego w Miechowie.

DO zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Perzów, OSP Miechów, OSP Trębaczów oraz JRG Kępno. Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że zapaleniu uległy sadze w kominie.

- Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie wygaszono piec przy równoczesnym sprawieniu podnośnika SHD-21 w celu dotarcia do komina i ugaszenia palących się sadzy - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.



Fot. OSP Perzów

W trakcie przeprowadzonego rozpoznania stwierdzono dym wydobywający się z zabudowanego strychu. Dowódca podjął decyzję o rozbiórce sufitu na poddaszu w celu dostania się do miejsca pożaru. - Po wykonaniu dostępu przy wykorzystaniu piły szablonej oraz podręcznych na-

rzędzi burzących zlokalizowano pożar przy przewodzie kominowym - dodaje kpt. Michalski. - Nadpalone elementy przelano wodą wykorzystując opryskiwacz przenośny. Następnie wycięto kolejny otwór w celu sprawdzenia drugiej części komina, gdzie również nadpaleniu uległy ele-



menty konstrukcji sufitu.

W celu oddymiania wykorzystano wentylator osiowy. Po ugaszeniu przewodu kominowego, sprawdzono komin oraz pomieszczenia przyległe kamerą termowizyjną oraz czujnikiem wielogazowym - nie stwierdzono zagrożenia.

RED

REKLAMA

ŁÓŻKO 160x200
1450 zł*



MEBLOMAR

Śłupia p. Kępnem,
ul. Zielona 1 F
(koło stacji PKP)

Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15
www.meblomar.com

* Oferta ważna do wyczerpania stanów magazynowych

* Cena nie zawiera materaca

KĘPNO VII Zjazd Absolwentów Liceum Ogólnokształcącego im. mjr. Henryka Sucharskiego

Sztandar na 100-lecie szkoły



Świętując 100-lecie istnienia Liceum Ogólnokształcącego im. mjr. Henryka Sucharskiego w Kępnie otrzymało sztandar. Jego wręczenie miało miejsce podczas VII Zjazdu Absolwentów, którzy to byli jego fundatorem. - Opiekujcie się nim i godnie reprezentujcie naszą szkołę - wyznał reprezentujący komitet organizacyjny Józef Frąckowiak.



Zjazd rozpoczęła uroczysta msza św., podczas której ks. proboszcz Jerzy Paluchowski dokonał poświęcenia sztandaru. Po niej, już na terenie liceum, odsłonięto tablicę pamiątkową. Oficjalnego otwarcia Zjazdu dokonała dyrektor szkoły Danuta Stefańska, która przypomniała najważniejsze wydarzenia z życia szkoły. Głos zabrała także Jolanta Jędrzecka - przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego Zjazdu. - Piękny widok, prawie 500 osób na sali - cieszyła się Jolanta Jędrzecka, przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego Zjazdu. Szczególnie ważnym i wzru-

sającym wydarzeniem było tego dnia przekazanie Liceum ufundowanego przez absolwentów sztandaru. - Opiekujcie się nim i godnie reprezentujcie naszą szkołę - zaapelował Józef Frąckowiak. Był też czas na wspomnienia, zwiędzanie szkoły, uczestnicy zjazdu nie zapomnieli też o swoich koleżankach i kolegach i nauczycielach, którzy odeszli - składając na ich grobach kwiaty i zapalając znicze. Na wniosek Stowarzyszenia Absolwentów i Wychowanków Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego im. mjr. Henryka Suchar-

skiego w Kępnie Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał Odznakę Honorową „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego” Grzegorzowi Badowskiemu, Dariuszowi Pezalskiemu, Stanisławowi Pezalskiemu, Zenonowi Schumacherowi i Alicji Toporowicz. - Za całokształt działalności zawodowej i społecznej, wkład w popularyzację wielkopolskiego spor-

Odział Lecznico-Rehabilitacyjny zmieni się nie do poznania

Rusza budowa oddziału w Grębaninie

Po wielu miesiącach przygotowań, dopinania projektu budowlanego, uzyskaniu wszelkich niezbędnych uzgodnień i pozwoleń, przeprowadzeniu procedury przetargowej rusza budowa nowego Oddziału Lecznico-Rehabilitacyjnego w Grębaninie. W ostatnich dniach oficjalnie przekazany został wykonawcy plac budowy co zgodnie z przepisami pozwala na rozpoczęcie prac.

Żeby lepiej zobrazować potrzebę realizacji tej inwestycji trzeba sięgnąć do ponad 40-letniej historii tego oddziału, który przez cały czas funkcjonuje w zabytkowym budynku pałacowym. Obiekt zaadaptowany do potrzeb funkcjonowania oddziału szpitalnego wypracował sobie uznanie i markę znaną nie tylko w naszym regionie. W Grębaninie z usług oddziału korzystają pacjenci niemal całego kraju. Rozwój od-



działu to również rosnące potrzeby związane z infrastrukturą oddziału i warunkami pobytu pacjentów.

MÓWIONO OD DWÓCH DEKAD

- O potrzebie rozbudowy tego miejsca mówiono od co najmniej dwóch dekad. Zawsze przeszkodą był brak dokumentacji oraz co szczególnie istotne brak wystarczających środków finansowych umożliwiających podjęcie tego zadania - podkreśla starosta Robert Kieruzal. - Staraniem Zarządu Powiatu Kępińskiego temat potraktowano od samego początku kadencji priorytetowo. Najtrudniejszym elementem było pozy-



skanie środków zewnętrznych bez których temat ten byłby niemożliwy do udźwignięcia przez Powiat Kępiński - podkreśla starosta.

DWIE DOTACJE

Finalnie udało się pozyskać dwie dotacje. Pierwsza

rego zwieńczeniem było podpisanie 17 maja umowy z wykonawcą zadania tj. Kępińskim Przedsiębiorstwem Budownictwa Handlu i Usług "PBK" sp z o.o. Wartość zadania to 20.344.791,26 złotych.

CZAS - START

Przed wykonawcą inwestycji zadanie by do 30 listopada przyszłego roku wykonać prace objęte umową. Finalnie w Grębaninie obok zabytkowego budynku Oddziału Lecznico-Rehabilitacyjnego powstanie nowy dwukondygnacyjny budynek o tożsamej funkcji, który będzie połączony z budynkiem istniejącym za pomocą łącznika. Zakres zadania obejmuje także projekt zagospodarowania terenu. Nowy budynek położony będzie na północ w stosunku do budynku. Powierzchnia zabudowy to 1911,80 m2 w tym budy-

nek lecznico-rehabilitacyjny - 1780,00 m2 i łącznik 131,80 m2. Parter nowego budynku został zaplanowany jako stricte część usługowa, dostępna zarówno dla pacjentów zakwaterowanych w ośrodku, jak i dla przyjezdnych pacjentów jednodniowych i podzielona na trzy strefy funkcjonalne: 1) Strefa kinezyterapii z gabinetami masażu i wejściem głównym 2) Strefa fizykoterapii 3) Strefa personelu z częścią techniczną

Piętro zaplanowano jako typowy oddział łóżkowy dla pacjentów, w którym znalazły się 23 pokoje jedno, dwu i trzyosobowe z łazienkami, mieszczące w sumie 48 osób. Dodatkowo na tym poziomie, w osobnej strefie, zaprojektowano 3 izolatki. Na granicy strefy oddziału łóżkowego i strefy z izolatkami zaprojektowano dyżurkę pielęgniarską z pokojem przygotowawczym, magazyn czysty, magazyn na sprzęt medyczny oraz pomieszczenie porządkowe i bрудownik. Całość uzupełnia świetlica zlokalizowana nad wejściem głównym do budynku oraz kuchnia oddziałowa z aneksem kuchennym dla pacjentów. **STAR**

REKLAMA

POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIĄSTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

DOBRA KLIMA.PL MONTAŻ SPRZEDAŻ SERWIS RATY

info@dobra-klima.pl
www.dobra-klima.pl

691-083-377
667-526-737

GRAŻKA Garaże TANIE OGRODZENIA GARAŻE BLASZANE BRAMY GARAŻOWE BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp., Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

BRAMY GARAŻOWE MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS WT-AUTOMATIC SYSTEM 667 275 073 AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

ELEKTRO-JACK INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smółka ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

Dzień Samorządu Terytorialnego



W miniony piątek (27 maja) w Kępnie świętowano Dzień Samorządu Terytorialnego, który ustanowiony został dla uczczenia pierwszych w pełni wolnych i demokratycznych wyborów samorządowych, jakie miały miejsce 27 maja 1990 r.

- 8 marca 1990 roku sejm uchwalił Ustawę o samorządzie terytorialnym, a już 27 maja 1990 roku, sąd ważność tej daty, odbyły się pierwsze wybory do samorządu terytorialnego - przypomniał burmistrz Piotr Psikus.



- W gminie Kępno wybraliśmy wtedy 30 radnych rady miejskiej, którzy ze swego grona wyłonili przewodniczącego rady miejskiej, a następnie dokonali wyboru burmistrza miasta i gminy Kępno.

Pierwszym przewodniczącym rady został wtedy Józef Wojciech Sosnowski, a burmistrzem - nieżyjący już Jerzy Trzmiel. Przewodniczący rady Grzegorz Mikołowski przypomniał, że dzień samorządu to także święto pracowników samorządowych. - Wszystkim pracownikom samorządowym oraz działaczom, którzy na co dzień realizują zadania na rzecz lokalnej społeczności, na pierwszej linii lub niezauważalni, życzymy satysfakcji



z podejmowania działań, wielu sukcesów i przede wszystkim wytrwałości w trudnej pracy - wyznał przewodniczący rady



KĘPNO

REKLAMA

lenart.

SALON MEBLOWY

ZAPRASZAMY MROCZEŃ 65A

PN-PT 9-17 SOB 9-14 TEL 726 007 006

Powiatowy Przegląd Zespołów Śpiewaczych



LASKI
22 maja w Laskach odbył się III Powiatowy Przegląd Zespołów Śpiewaczych. Imprezie towarzyszyła degustacja, prezentacja rękodzieła oraz promocja wydanej przez Muzeum Ziemi Kępińskiej książki „Folklor ziemi kępińskiej”.

- Tej imprezy, tego ważnego wydarzenia kulturalnego nie byłoby bez was, bez waszych zespołów, chórów, bez waszego zaangażowania - zwrócił się do uczestników przeglądu starosta Robert Kieruzal. (...) - Muzyka jest nośnikiem wielu emocji, śpiew jest tym elementem, bez którego my na co dzień chyba nie umiemy

żyć. Muzyka, śpiew, piękne melodie otaczają nas dookoła. Każdy dzień nam umilają. Czasami mamy różne chwile - te dobre i te złe, ale muzyka łagodzi te trudne chwile - przekonywał.

W niedzielne popołudnie na muzycznej scenie zaprezentowali się: Zespół Harmonia, Zespół Pieśni i

Tańca „Dźwięki Nadziei”, Laskowianie, Perzowianie, Chór Uniwersytetu Trzeciego Wieku, zespół reprezentujący Gminę Rychtal oraz Słupianie. Każdy zaprezentował trzy piosenki nawiązujące w swej tematyce do elementów lokalnych.

W rozstawionych namiotach koła Gospodyń Wie-

skich z poszczególnych gmin serwowały kulinarne pyszności, nalewki, zupy, ciasta, chleb ze smalcem, można też było np. zobaczyć, jak kiedyś robiło się w „kierzence” masło.

Wszystkim zespołom wręczono pamiątkowe statuetki. Podziękowania skierowano również do wszyst-

kich gmin za przygotowanie stoisk, a ich wódczom obecność.

Zwienczenie spotkania było przypomnieniem postaci Józefa Majchrzaka, który działał na rzecz zachowania i rozwoju lokalnej kultury. Muzeum Ziemi Kępińskiej wydało publikację „Folklor ziemi kępińskiej”.

ŁM



Burmistrz wręczył Wojewodzie dyplom



Burmistrz Piotr Psikus wręczył wojewodzie wielkopolskiemu Michałowi Zielińskiemu Dyplom z okazji 360-lecia nadania Kępnu Praw Miejskich.

W maju br. wojewoda wielkopolski Michał Zieliński odwiedził Kępno i Baranów. W Kępnie został wy-

różniony przez burmistrza Piotra Psikusa - ustanowionym w kwietniu - dyplomem za wybitne osiągnięcia w działalności społecznej, oświatowej, kulturalnej, gospodarczej lub sportowej, mającej szczególne znaczenie dla rozwoju i promocji Gminy Kępno. UG

Lekcja biblioteczna w Bralinie



16 maja br. uczniowie klasy IV b Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie wraz z wychowawczynią Danutą Musiałą odwiedzili Bibliotekę Publiczną.

W czasie lekcji bibliotecznej uczniowie poznali regulamin

biblioteki, zasady wypożyczania i zwrotów książek. Zapoznali się katalogiem księgozbioru dostępnym on-line oraz z ofertą kulturalno-edukacyjną biblioteki kierowaną do uczniów szkół podstawowych. Uczniowie zostali także zapoznani z ustawieniem

książek na bibliotecznych półkach, by podczas samodzielnej wizyty mogli szybko odnaleźć odpowiednie dla siebie książki. Na pamiątkę miłego spotkania wszyscy otrzymali zakładki do książek.

UGB

Ortograficzne zmagania



17 maja w Zespole Szkół w Trzcinicy odbył się Gminny Konkurs Ortograficzny dla uczniów klas III Szkoły Podstawowej o tytuł „Małego Mistrza Ortografii”.

W konkursie udział wzięło 5 uczniów ze Szkoły Podstawowej w Laskach i 6 uczniów ze Szkoły Podstawowej w Trzcinicy. Podczas konkursu uczniowie doskonale poradzili sobie z zadaniami ortogra-

ficznymi i uzyskali następujące wyniki:

I miejsce i tytuł „Małego Mistrza Ortografii” zdobyły Emilia Durlaj i Julia Fiołka (SP w Trzcinicy - opiekun Grażyna Grześniak), II miejsce Nina Strycharek (SP w Trzcinicy - opiekun Grażyna Grześniak), III miejsce Julia Kruber (SP w Trzcinicy - opiekun Alicja Gatner).

Emilia Durlaj i Julia Fiołka będą reprezentowały

gminę Trzcinica podczas konkursu międzygminnego, który odbędzie się 31 maja w Zespole Szkół w Trzcinicy. Wójt Gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik wręczył wszystkim uczestnikom konkursu dyplomy i nagrody. Podziękował członkom komisji konkursowej za pracę i nauczycielom za trud włożony w przygotowanie uczniów do konkursu.

UG

Gminny Dzień Matki



26 maja w Wodzicznej zorganizowano Gminny Dzień Matki. - Życzymy matkom szacunku i wszelkiej pomyślności, niech wam zdrowie i siły służą, a wszelkie zmartwienia czoła nie chmurzą - mówiła Maria Kuboszek, przewodnicząca miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich, które było współorganizatorem spotkania.

W części artystycznej wystąpili literaci z Kępińskiego

Koła Literatów. Swoje wiersze dedykowane matkom

czytały: Renata Adamska, Monika Banaś i Kinga

Szczupak, śpiewając zaprezentowali się też absol-



wentka Gimnazjum w Trzcinicy Natalia Pawlik.

Zasłużonym mamom - Reginie Stężyły, Mariannie Gołaszewskiej, Teresie Hofman, Teresie Gość, Irenie Urbańskiej, Anieli Parzonka, Irenie Szymańskiej, Grażynie Czeakała, Teresie Kuboszek, Bogusławie Ra-

biega, Marii Powroźnik, Jaddwidze Biegańskiej, Stanisławie Gattner i Marii Sieczka - wójt Trzcinicy Grzegorz Hadzik wspólnie z sekretarzem Renatą Ciemny wręczyli listy gratulacyjne i kwiaty. Po części oficjalnej zaproszono wszystkich na obiad.

MŁ

Szkolne Próby Literackie

24 maja 2022 r. w świetlicy szkolnej Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie odbyła się Biesiada Literacka, na której podsumowano XXI edycję powiatowego konkursu poetyckiego pn. "Szkolne Próby Literackie".

Założeniem konkursu jest pobudzenie wrażliwości i wyobraźni poetyckiej, wywołanie odwagi do odsłonięcia własnych przeżyć wewnętrznych oraz promowanie talentów literackich młodzieży naszego regionu.

Corocznie przez 21 lat temu wydarzeniu towarzyszyła osoba z literackiego świata. W tym roku obchodzimy Rok Romantyzmu Polskiego, dlatego podczas wspólnej biesiadowania uczniowie zaprezentowali w montażu słowno-muzycznym

główne hasła tej epoki: miłość, młodość, podróż, wolność. Do krainy romantyzmu wprowadzili zebranych prowadzących część artystyczną: Oliwia Sobczak (I LOB) i Jakub Solecki (III LOB). Recytację tekstów romantycznych zaprezentowali uczniowie z klasy II LOA: Marlena Katus, Zuzanna Jerzyk, Dominik Waloszczyk oraz Julia Gąszczak (III LOB).

W ramach części artystycznej młodzież przedstawiła inscenizację ballady „Świtezianka”. W główne role z dużą kreatywnością wcielił się uczniowie klasy I LOB: Martyna Antoniak, Wiktoria Kuboszek, Konrad Konieczny. Tradycyjnie dyrektor ZSP Nr 1 Bogumiła Drobina wręczyła przedstawicielowi Starostwa oraz dyrektorom szkół „Antologię poezji i prozy młodych twórców” będącej pokłosiem XX edycji konkursu literackiego opracowaną przez Danutę Wabnic.

Utwory muzyczne, które uświetniły spotkanie wykonali uczniowie pod kierunkiem Katarzyny Grabickiej (Wiktoria Staszewska - III LOA, Julia Gąszczak - III LOB, Oliwia Stempin - II LOB, Julia Leśniarek - II LOB i Jakub Gola - I TI).

Na ucztę literacką ciasta przygotowała młodzież z klasy Technikum Gastronomicznego (Khrystyna Horban - III TG, Sylwia Zimoch, Izabela Gola, Barbara Brzezińska z kl. II TG) według receptury Beaty Ludwikowskiej i Anety Szczęsnej. O odpowiedni klimat i wystrój sali zadbała młodzież z klasy Technikum Architektury Krajobrazu i Organizacji Re-

klamy pod opieką Marzeny Kalinowskiej i Małgorzaty Lisieckiej. O oprawę muzyczną i efekty dźwiękowe zadbali uczniowie Tymoteusz Paluszek, Kamil Żłobiński, Kamil Przybylski z kl. I TR. Szkolni fotoreporterzy Piotr Krzak kl. II TR i Jakub Nowakowski z kl. II LOA przygotowali dokumentację fotograficzną uroczystości.

„Z rzeczy świata tego zostaną tylko dwie. Dwie tylko: poezja i dobroć... i więcej nic...” Fragmentem wiersza Cypriana Kamila Norwida Julia Gąszczak (III LOB) rozpoczęła drugą część - podsumowanie powiatowego konkursu poetyckiego pn. "Szkolne Próby Literackie". Tę uroczystość poprowadzili uczniowie klasy II LOA: Karolina Dłubak-Sierańska i Jakub Cierpiak.

Do jury debiutów poetyckich zaproszono regionalnych twórców, którym poezja jest bardzo bliska: Danutę Idzikowską, Monikę Banaś i Kingę Szczupak. W tej edycji swoje prace nadesłało 17 uczestników - 6 tekstów prozy i 11 utworów poetyckich. Na ten literacki apel odpowiedziała młodzież z Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 im. mjr. Henryka Sucharskiego w Kępnie,



młodzież Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie oraz młodzież Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie. Każdy z młodych twórców występował pod pseudonimem. Tak zakodowane utwory czytało powołane przez organizatorów jury. Nad uczestnikami od pierwszej edycji konkursu czuwa muza Erato - opiekunka poezji miłosnej, do której poeci zwracają się z prośbą o natchnienie.

Podczas wspólnego biesiadowania laureaci i wyróżnieni uczniowie zaprezentowali dowolny utwór poetycki lub fragment prozy ze zgłoszonego do konkursu zestawu.

Wszystkim debiutującym,

zdobywającym pierwsze doświadczenia twórcom życzymy entuzjazmu i optymizmu, przekonania, że dar twórczości gwarantuje pogodę ducha i radość czerpaną z codziennych doświadczeń oraz powodzenia w pisaniu.

Organizatorami są Starostwo Powiatowe i ZSP Nr 1 w Kępnie. Jak co roku nagrody w postaci bonów pieniężnych dla laureatów, wyróżnionych i uczestników konkursu ufundowało Starostwo Powiatowe, a Rada Rodziców ZSP Nr 1 dofinansowała Biesiadę Literacką. Całą uroczystość przygotowali: Danuta Wabnic, Aleksandra Kowalek oraz Dariusz Baranowski.

WYNIKI

W kategorii poezja:

1. Gabriela Klimecka - ZSP Nr 1 w Kępnie
 2. Julia Drozdowska - LO Nr 1 w Kępnie
 3. Izabela Mularczyk - LO Nr 1 w Kępnie
- Wyróżnienie: Maciej Żurawa - ZSP Nr 1 w Kępnie

W kategorii proza:

1. Zofia Berska - LO Nr 1 w Kępnie
 2. Bartosz Gudra - ZSP Nr 2 w Kępnie
 3. Martyna Hojeńska - LO Nr 1 w Kępnie
- Wyróżnienie: Emilia Jabłońska - ZSP Nr 1 w Kępnie

PK

W dniach od 16 do 20 maja w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie odbył się Tydzień Języków.

W ramach tego wydarzenia została przygotowana gazetka językowa, odbyły się konkursy z języka polskiego, angielskiego oraz niemieckiego. Uczniowie dowiedzieli się, jak parzyć angielską herbatkę oraz

Tydzień Języków w Opatowie



mogli jej skosztować. Odbył się także konkurs piosenki obcojęzycznej w dwóch kategoriach wiekowych. Uczniowie śpiewali w języku angielskim, niemieckim oraz ukraińskim. Po przeglądzie uczniowie wspólnie zaśpiewali „Panie Janie” w różnych językach i zostały wręczone nagrody dla uczestników przeglądu i konkursów.

SPO

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyła Góra) 1000m2. Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m2, piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m2. przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Kupię dom w Kraszewicach. Tel. 609 678 166

Sprzedam uzbrojoną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m2 zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potańki. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m2 w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszynowie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25mx40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydzew przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 4,2 ha na terenie gminy Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce mieści się 20a lasku. Szerokość działki 90m. Działka przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działkę budowlaną Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam działkę 526 m2 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m2 oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mieluchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m2 z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m2 w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobyłej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m2, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m2 przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 607 276 331, 603 974 427, 601 147 504

wej o powierzchni 987 m2, 1122 m2, 1201 m2, 1267 m2 i 2304 m2. Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m2 na działce 5300 m2. Tel. 795 083 868

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynowie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam dom w Grabowie. 54 m2, dwa pokoje, duży korytarz, łazienka, kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł remont. Tel. 572 346 332

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m2 pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam dom o pow. 90 m2 wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gmnie Czajków. Tel. 695 114 581

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

WYNAJME

Kawalerkę w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, II piętro. Tel. 696 681269

GORZELNIA LUBCZYNA
PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU
ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET
880 820 880
www.wntwynajem.pl

Ocieplanie budynków
WYCENA GRATIS
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

PIANKA TAPICERSKA CIĘTA NA WYMIAR
Sprzedam formatki pianki pierwszego gatunku, dostępne w różnych gęstościach od T18 do T35.
Rodzaje pianki typu:
• T - standardowe
• HR - wysokoelastyczne
• CME - pianki trudnopalne
• visco - termoelastyczne

POLAK MEBLE
695 753 462
UL. Bohaterów Września 25
63 - 600 Kępno

Dom jednorodzinny w Bukownicy. Tel. 691 490 622

2-pokojowe mieszkanie, osobna kuchnia w Ostrzeszowie ul. Grunwaldzka. tel. 692 490 622

Posiadam do wdzierżawienia mieszkanie 60 m 3 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój oraz pomieszczenia gospodarcze w centrum Ostrzeszów. Tel. 697 245 851

Garaż na ul. Skrytej około 30 m2 w Ostrzeszowie, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 30 m2, pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinnym. Tel. 600 702 976

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24 m2, komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Oddam w najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m2 - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka. ogrzewanie gazowe, podłóżki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m2, ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie 60 m2, 3-pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój oraz mieszkanie 48 m2, 1-pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Al. Wolności 49 m2, 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Wdzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarośnięte trzciną w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Mieszkanie w Hanulinie 26 m2, pokój, kuchnia, łazienka, cicha spokojna okolica. Tel. 784 478 542

Lokal 126 m2 w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1. Tel. 62 586 10 84

Lokal 20 m2, nowy budynek, centrum ul. Targowa 6, blisko Rynku i galerii, fryzjer (idealny na start), usługi, sklep. 670 zł/m. Tel. 604 695 855

Mieszkanie w Ostrzeszowie w bloku przy ul. Kwiatowej, 2-pokojowe, 32,3 m2, na parterze, nieumeblowane, media oraz ogrzewanie miejskie, zdjęcia na tynur.com/kwiatowa. Tel. 726 753 397

Mieszkanie 37m2 jeden duży pokój/salon+mały pokój zagospodarowany na kuchnię (pełne umeblowanie, okap, lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem) i małą łazienkę odgródzoną ścianką (kabiną z prysznicem, toaleta) wspólny zamykany korytarz. Ogrzewanie gazowe (osobny licznik) w samym centrum Ostrzeszowa. Tel. 786 244 069

Dom w centrum Ostrzeszowa, 3-pokojowe, kuchnia, łazienka, centralne ogrzewanie na węgiel. Tel. 500 428 514

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA

Poszukuję współnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Wyroby Garmazeryjne
Zaród
ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086
pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki surówki kluski i inne wyroby garmaz. Catering na imprezy okolicznościowe

REJAN OKNA
- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe
Doradztwo i wycena GRATIS
www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów
Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**
www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

Szukam mężczyzny do pracy. Remont palety DHP i przecieranie drewna. Praca akordowa. Możliwe przyuczenie, nie wymagamy doświadczenia. Tel. 607 327 172

Pielęgnacja ogrodów, naprawa altan plotów, chodników, malowanie, przycinanie żywopłotów i krzewów, wycinka drzew. Tel. 782 041 336

USŁUGI remontowe wykończeniowe od A do Z
Tel. 603 215 397

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, wszystkie prace gospodarcze glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Prestige Park Na Osiedlu Murator

III ETAP BUDOWY W TRAKCIE
Mieszkania w budynkach 5 i 6
Szafir i Szmaragd
Czekają na Ciebie!
ZAINWESTUJ JUŻ TERAZ !!!

607 276 331, 603 974 427
601 147 504
www.murator-prestigepark.pl

FIRMA GABI JERCZYŃSKI

ZATRUDNI:

- serwisanta mebli tapicerowanych,
- kierowców kat. C + E w transporcie międzynarodowym,
- technologa produkcji,
- operatora cięcia pianki z doświadczeniem,
- lakiernika,
- szwaczki,
- tapicerów,
- monterów stelaży drewnianych,
- pracowników produkcyjnych z możliwością przyuczenia.



kontakt telefoniczny pod nr: 507-971-713 lub w siedzibie firmy: Piaski 9A, 63-645 Łęka Opatowska



LICENCJONOWANY MIĘDZYNARODOWY PRZEWOZ OSÓB ORAZ TRANSPORT TOWARÓW I AUT

FOREST Auto-Trans

tel. 600 133 244
www.forest-auto-trans.pl

Polska Niemcy Holandia

bezpiecznie, komfortowo i pod adres!

Powołaj się na reklamę z gazety Twój Puls Tygodnia a otrzymasz rabat od 5-10%!!!

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Peugeota 206, poj. 1,4 benzyna, jasny met., hak, el. szyby, przebieg 98 tys. km., cena 5500 zł, rok 2003. Tel. 608 575 360

Sprzedam Hyundai IX 20, salon, 2012 r., przebieg 123 tys. km., poj. 1,4 D, skrzynia 6-biegowa, cena 27000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam VW Touran 2006 r., przebieg 164 tys. km., szary met., 1 właściciel, pełne wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam opony letnie 205/60 R16. Bieżnik nowy. Cena 800 zł. Tel. 507 000 758
Sprzedam VW Sharan 2001 r., 1,9 TDI, 311 tys. km., II właściciel, od 15 lat, cena 7900 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Seata Leon 2016 r., 1,4 TSI benzyna, przebieg 48 tys. km., brązowy, I wł., pełne wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam Kia Venga 2010 r., 1,4 CRDI, przeb. 162 tys. km, salon, 2 właściciel, stan b.dobr. Spalanie 4 l. Cena 19.700. Tel. 607 521 511

Sprzedam Skodę Felicję, kombi 2001 r., 1,6 benzyna, ważny przegląd i OC, cena 2000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Busa „Błaszaka” Citroen Jumper 3.0 2009 r., VAT 1, cena 12700 zł. Tel. 669 280 999

Sprzedam skuter marki Baotian. Tel. 607 737 890

Sprzedam Opla Astrę H z silnikiem benzynowym Ecotec 1.4, 66 kW z 2010 r., przeb. 232.000, c.z., klimatyzacja, elektryczne przednie szyby i lusterka, p.p., ABS, immobilizer, półtoraroczne opony wielosezonowe, OC ważne do 26.11.2022 r., przegląd do 22.02.2023r. Cena 16.500 do negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam tanio komplet opon zimowych 225/45 R17 w bardzo dobrym stanie. Tel. 696 459 554

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perła, 6xp.p., ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, c.z., radio z mp3, silnik 1,4, instalacja gazowa, garażowany. Przebieg 165 tys., właściciel kobieta. Cena 15.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Forda CMAX, 2005 r., przebieg 293 tys., diesel, sprawny, 6.500 zł. Tel. 609 476 209

Sprzedam części motorowerowe dętki i opony i inne części zamienne, rowerowe, wszystkie rozm. opon, nowe o 50% tańsze. Tel. 603 130 885

Sprzedam przyczepkę samochodową z plandeką, zarej. i ubezpieczona, stan idealny. Tel. 722 314 540

Sprzedam części do skody felicij oraz komplet opon z felgami. Tel. 667 142 215

Sprzedam Skodę Oktawię I, 99 r., przebieg 263.065, 2.0 benzyna, cena 5500 zł, w bdb. stanie. Tel. 605 310 803

Sprzedam Peugeot Expert, blaszak 2001 r., 2.0 HDI, cena 2500 zł. Tel. 606 989 354

Sprzedam Mercedes Benz C200 W204, sedan, szary metalik, 1796 cm3, moc 180 KM, 2007 r., przeb. 197.890 km, zarejestrowany, cena 31.000 zł. Tel. 607 168 501, 695 421 262 po 18-tej.

Sprzedam VW SHARAN 2001 r., 1,9 tdi, 90 KM, przebieg 311 tys. km. od 15 lat jeden właściciel. Tel. 665 442 989

Sprzedam części do Skody Felicij oraz komplet felg stalowych z oponami. Tel. 667 142 215

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

KUPIĘ KAŻDE AUTO

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!!

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

Sprzedam Seat Leon 2016 r., pełne wyposażenie, 1,4 TSI, 126 KM. Tel. 663 237 584

Sprzedam komplet felg stalowych do Mazdy 2 w bdb. stanie do felg kołpaki gratis. Tel. 698 563 990

Sprzedam skuter Piaggio Flay 125, 2008 r. Tel. 539 682 613

Sprzedam Hyundai Tucson 2005 r., 1,9, 160 tys. km., gaz, cena 16.000 zł do uzgodnienia. Tel. 723 291 120

Sprzedam Suzuki Sx4, 2008 r., 1,6 DDIS bez dpf, kolor rudy, 140 tys., km., relingi, klima, hak, 2 kluczyki z pilotem, po wymianie rozrządu, pompy wody, hamulców, tarcz i klocków, cena 19.500 zł. Tel. 606 554 251

Sprzedam alufelgi z oponami letnimi 165/65/14, stan idealny. Tel. 691 490 622

Sprzedam VW Polo, 2002 r., 1,2 benzyna,

stan dobry, cena 5500 zł. Tel. 603 816 396

Sprzedam VW Golf 4, 1,9 tdi, el. szyby i lusterka, hak, poduszki powieczne, klimatyzacja, 5-drzwi, komplet kół zima lato. Tel. 697 960 153 po 16

Sprzedam Audi A6 Qatro 2,7 TDI, kombi, bogate wyposażenie, cena 18.000 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Kupię przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 606 576 953

Sprzedam VW Sharan 1,9 TDI, 2001 r., 7-osobowy, met., klima., cena 5500 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Renault Megane Scenic minivan, 2012 r., czarny, diesel, 1,4, przeb. 151.482 km. Samochód zadbane, garażowany, serwisowany na bieżąco, komplet kół zimowych. Cena 30.000 zł. Tel. 692 342 189

Sprzedam Renault Clio 3 z 2010 r. Tel. 880 783 079

SPRZEDAM

Betoniarke 240l, niemiecka, diesel, oryginal. Tel. 696 264 300

Dwa rowery 28 cali, po przeglądzie. Tel. 607 106 694

Dachówkę, piec 15 kW, 2 bramy garażowe. Tel. 667 440 028

Szkielet szklami 4x10. Tel. 667 440 028, 603 368 626

2, 3, 4 tygodniowe kurczaki miks, kaczki staropolskie, Francuzi, Gąski Kubańskie. Tel. 693 820 596

Krzesła ogrodowe metalowe, używane w b. dobrym stanie, kpl. 6 szt. z poduszkami. Tel. 600 808 523

Wełnę Ursa. Tel. 505 35 3516

Komplet wycieczkowy 3+2+1 w bdb. stanie, miodowy. Tel. 784 343 610

Kozie sery wędzone i białe z ziołami i suszonymi pomidorami. Tel. 505 35 35 16

2 piece kafłowe. Kuchenny i pokojowy. Piec do własnej rozbiórki. Cena 1700 zł kuchenny i 1700 zł pokojowy do malej negocjacji. Tel. 783 167 762

Nożyce spalinowe do żywopłotu firmy Echo, sprawne, cena 300 zł. Tel. 696 264 300

Akwarium 240l, grzałka, filtr zew, napowietrzacz, aerator do trawy, cena 100 zł, mielarkę do kory, cena 150 zł. Tel. 696 264 300

Weltykulator do trawy ele., cena 200 zł, filtr do oczka z lampą uv, cena 250 zł. Tel. 696 264 300

Maszynę do cięcia pustaków, cegły, płytek średnica tarczy widowej 50 cm, cena 700 zł, odkurzacz do czyszczenia oczka wodnego 150 zł. Tel. 696 264 300

Drewno tatarczane 200 m3, wyselekcjonowane. Tel. 603 882 985

Dachówkę niemiecką, kostkę brukową 6-kątną, piec z nadmuchiem 14 kw, kafłak przenośny, używane bramy garażowe 2 szt. Tel. 667 440 028

2 duże piły spalinowe, CHIŃSKIE. Tel. 519 187 120

Rower damski 28, Pegazus, 7-biegowy, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Tanio sprzedam kombajn kosmetyczny, grzejnik olejowy. Tel. 793 280 865

Nagrzewnicę firmy Master, stan bdb. Tel. 601 465 076

Mirte metrową w doniczce. Tel. 667 440 028

Rower męski i damski 150 zł. każdy. Tel. 668 999 236

Jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 516

Deski dębowe sezonowane o długości 4,2 m, grubość 35 mm, 45 mm, 60 mm. Tel. 724 368 640

Tanio tapicerskie, podbitki i inne. Tel. 608 575 360

Rowerek 3-kolowy prawie nowy. Tel. 691 892 865

Cegłę z rozbiórki bdb. stanie. Tel. 602 878 187

Lodówka-zamrażarkę, cena do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Beczke do szamba. Tel. 880 783 079

Zestaw 3+2+1 mebli tapicerowanych kolor czarny ekoskóra - stan dobry. Poszyte bardzo trwale nie ulega kruszeniu. Cena 600 zł do negocjacji. Tel. 601 319 494

Rower 3 kolowy, prawie nowy, cena 1100 zł. Tel. 691 892 865

Nową koldrę z pierza skubanego i puchu. Tel. 667 727 372

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Silnik morski engine marine gmbh 6 vdg 48/42 al 2650 kW mbh maschinenbau halberstadt wolnoobrotowy rpm 500/1min spalnowo gazowy 2850 kva. Zabrze. Tel. 796 259 320, email: megawat77@o2.pl

Drewno dębowe na opał, cena 75 zł/m3, Grabów. Tel. 608 768 354

Płytki 20/25, 16 m2. Tel. 607 985 522

Pierzyne. Tel. 62 781 84 96

2 lodówki, 50 zł sztuka. Tel. 733 020 853

Pralkę Bosch otwierana od góry. Tel. 667 142 215

Bramy garażowe, używane. Tel. 667 440 028

Płytki ceramiczne ścienne Opoczno. Tel. 533 817 130

Gleboogryzarkę ogrodową, termomiks, tylną oś do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Meble sklepowe, lady, regały i gablotę szklaną. Tel. 795 083 868

Łóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach do pionizacji i przemieszczania, schodolaz kroczący z wózkiem. Tel. 608 537 694

Pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 beż, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Narożnik. Tel. 669 469 095

Meble do salonu, komody, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

Sprzedam rower męski 26 cali, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Piłę ukośnicą do cięcia pod różnymi kątami. Tel. 608 537 694

Kosiarkę do trawy 6,5 kW. Tel. 722 314 540

Krajce z silnikiem 7,5 kw, metalowa. Tel. 607 985 522

Tanio overlok 3-nitkowy, przemysłowy. Tel. 669 621 290

Drewno tartaczne sosna, olcha do ścięcia. Tel. 668 185 291

Rowerek biegowy (dziecięcy) Lionelo, stan dobry, cena 80 zł. Tel. 601 140 610

Piec gazowy Viessmann, 6 lat używany, w dobrym stanie, serwis co rok, cena 1000 zł. Tel. 880 390 776

Piły spalinowe. Tel. 519 187 120

ROLNICZE

Sprzedam rozrzutnik, opryskiwacz, rozsiewacz do nawozu, dmuchawę do zboża. Tel. 784 378 691

Sprzedam pszenicę ok 5 t. Tel. 602 382 662

JARSTOL
FABRYKA MEBLI

ZATRUDNIMY:

- STOLARZY
- OPERATORÓW PIŁY PANELOWEJ
- OPERATORÓW OKLEINIARKI
- PRZEDSTAWICIELA HANDLOWEGO

ZAPEWNIAMY:

- możliwość zdobycia wiedzy i doświadczenia u boku specjalistów na nowoczesnych maszynach,
- praca w młodym zespole,
- udział w ciekawych projektach,
- atrakcyjne wynagrodzenie
- stabilne zatrudnienie

KONTAKT:
TEL. 665 566 172

ZAPRASZAMY

www.jarstol.eu

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

stern osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Je-

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips,gladzie, malowanie. Tel. 603 789 787

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
 - zatrudnienie w ramach umowy o prace,
 - atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
 - zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
 - możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.
- Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.**

Sprzedam po atrakcyjnej cenie 2 bale siana, 2 bale sianokiszonki i paszę porcjowaną dla bydła. Tel. 665 684 996

Sprzedam nową bryczkę typ Maraton. Tel. 607 106 694

Sprzedam dmuchawę do zboża, stan bdb., cena 1600 zł., 2-kołwka do świni blaszana 1000 zł., śrutownik bijakowy 500 zł., silnik 5,5 KW. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik 1-osioły Feldman z osprzętem, przedmiot kolekcjonerski. Tel. 696 264 300

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża i pszenicę. Tel. 721 827 164

Sprzedam samce królików, jajka kacze, perlicze i od zielono nówek. Tel. 669 108 381

Pilnie sprzedam bronę talerzową w dobrym stanie. Tel. 785 755 645

Sprzedam żyto 5 ton, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam nagrzewnicę Master BV 77, stan bdb., ruszta do hodowli kaczek. Tel. 601 465 076

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową na 2 gwiazdy, cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam sianokiszonkę i brony 5-ki, duże. Tel. 669 469 095

Sprzedam kocyce porodowe do macior z korytami 8 szt., 190 zł/szt., mieszalnik pasz 1200 kg., + śrutownik 11 kW i waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam rocznego koziołka Anglonubińskiego. Tel. 667 440 028

Sprzedam słomę, kiszonkę i siano w kostkach. Tel. 504 839 180

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 725 721 258

Sprzedam reduktor z silnikiem nadający się do wyciągu obornika oraz do budowy. Tel. 603 994 403

Sprzedam prosięta 14 szt., gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam żyto oraz pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam młode i dorosłe kozy. Tel. 505 353 516

Sprzedam maszynę samobierającą do siana, rozrzutnik jednoosiowy, śrutownik Bąk wraz z silnikiem, słomę żytnią w balach ze stodoły. Tel. 665 684 996

Sprzedam obornik bydłowy, około 10 ton. Tel. 665 684 996

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,70 m. Tel. 602 382 662

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Kupię ciągnik rolniczy w dobrym stanie o mocy 70-80 KM z przednim napędem. Tel. 693 661 658

Sprzedam pług obrotowy 3 skibowy obrót na 2 węże Sprawny. Tel. 602 382 662
Sprzedam pszenżyto ok. 20 ton. Tel. 602 382 662

Sprzedam koła z oponami do traktora tył 11x2 - 28, przód 6.00/16, same opony lub całe koła, cena 400 zł. do uzgodnienia. Tel. 696 264 300

Sprzedam samobierającą do siana POLSKA, śrutownik Bąk, widlak zaczepiany na tył ciągnika, około 10 ton obornika. Tel. 665 684 996

Sprzedam ziemniaki, sadzeniaki odmiana Gala. Tel. 693 661 658

Sprzedam perliki i jajka kacze. Tel. 669 108 381

Sprzedam rotacyjną, POLSKA, cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kocyce porodowe do macior z korytami 8 szt., 230 zł/szt., wagę do zwierząt kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 663 976 773

Sprzedam sianokiszonkę i silnik el. i narzutnik. Tel. 669 469 095

Sprzedam pług do orki 3-skibowy, pług do podorywki 5-skibowy, kultywator. Tel. 667 440 028

Agro-Efekt
Syców

Oddział Bobrowniki 26

POLECA:

- Środki Ochrony Roślin
- Materiał siewny: zboż, kukurydzy, traw
- Nawozy Mineralne: Dolistne, RSM
- Pasze: Sano, Biofeed, śruty
- Siatki, folie oraz inne artykuły do produkcji rolnej

ZAMAWIANIE I ODBIÓR CZĘŚCI ZAMIENNYCH
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

531 650 010
601 550 794

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam mieszankę zboża około 3 tony, widlak do bali zaczepiany na tył ciągnika. Tel. 665 684 996

Sprzedam lubin. Tel. 721 827 164

Sprzedam koguty biało-czuby 35 zł/szt., pszenżyto 400 kg. Tel. 721 796 347

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepę wywrotkę, sadzarkę POLSKA, garnuszko-wą, talerzówkę, glebogryzarkę i kultywator z walkiem oraz wszelkie maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Sprzedam siano w kostkach, słomę i sianokiszonkę. Tel. 504 839 180

Sprzedam samce perlików i jajka od kaczek. Tel. 669 108 381

Sprzedam pług 3-skibowy obrotowy z kółkiem podporowym. Tel. 608 831 871

KUPIĘ ŻYTO, KUKURYDZĘ, OWIES.
Tel. 693 435 651

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam pług 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kupię maskę i błotniki tylne i przednie do ciągnika Ursus C-330 i opony przednie i tylne, oraz przyczepkę samochodową. Tel. 667 407 369

Sprzedam kosiarkę rotacyjną 1,65 m 2015 r., przyczepę rolniczą. Tel. 608 809 562

Sprzedam prasę kostkę i pająka. Tel. 691 502 359

AGRITO
Monika Świtła

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGODZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358, 519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontrakcja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

Sprzedam oponę tylną do 80-ki, 16,9x14/34, stan bdb., cena okazjna. Tel. 512 209 148

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m, przekładnia olejowa, grabki, znaczniki hydrauliczne, nowy typ, obsypnik do kiszony woryginalne. Tel. 507 981 584

Kocyce porodowe do macior z korytami, 8 szt. Tel. 665 442 989

Sprzedam wał strunowy, 2 rzędowy do kultywatora. Tel. 533 817 130

Sprzedam mieszalnik pasz 1200 kg., śrutownik 11 kW + waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam sadzarkę CZESKA 89 rok, czerwono-biała. Tel. 667 407 369

Kupię bydło do dalszego chowu cielaki, byczki i większe. Tel. 667 407 369

Kupię talerzówkę 2,5 m na kołach ciągnioną. Tel. 512 209 148

Sprzedam pług 2 skibowy Grudziądz, siewnik Poznaniak szer. robocza 3 m, duża skrzynia zasypowa i skrzynia olejowa. Tel. 667 407 369

Kupię ziemię rolną w gminie Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

Sprzedam sianokiszonkę w balach 120/120, 25 sztuk. Tel. 668 200 001

Sprzedam kukurydzę, siano, sianokiszonkę, pszenicę, pszenżyto, żyto, jęczmień. Tel. 780 143 180

Sprzedam zbierającą do siana, rozrzutnik obornika, przegrabiarkę do siana, pajak, siewnik konny przerobiony do ciągnika, śrutownik Bąk, brony 5-ki. Tel. 665 684 996

Sprzedam silnik 7,5 kw od Bąka. Tel. 607 907 848

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków, czeska. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam 5 ton żyta oraz pszenżyta Jare, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam kukurydzę, siano, sianokiszonkę, pszenicę, pszenżyto, żyto, jęczmień. Tel. 780 143 180

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża, pszenicę rozsiewacz nawozów Amazone, przegrabiarkę pajak i brony Chwa-stownik. Tel. 721 827 164

Sprzedam przyczepę do przewozu okrągłych bali, bronę talerzową (jak nowa), przetrząsaczko - zgrabiarkę Polska Nesko - dwu czynnościowa. Tel. 785 755 645

Kupię maciory i knury, tuczniaki i bydło. Tel. 667 892 096

Sprzedam kosiarkę rotacyjną Famarol Słupsk, rozsiewacz do nawozu Diadem. Tel. 667 407 369

Kupię sortownik do ziemniaków elektryczny. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam kombajn ziemniaczany AN-NA Z644 1989, sadzarka do ziemniaków pasowa POLSKA. Tel. 780 143 180

Sprzedam klatkę do przewozu trzody. Tel. 533 817 130

Kupię sortownik do ziemniaków, kombajn Anna, agregat, rozrzutnik, przyczepę. Tel. 691 207 072

Sprzedam rozrzutnik obornika Unia Tytan 8, 2009 r., 1 właściciel. Tel. 665 442 989

Kupię C-360, MTZ z dokumentami lub bez do remontu. Tel. 535 145 785

Sprzedam prasę do słomy i siana firmy Fortschritt. Tel. 880783 079

Sprzedam przegrabiarkę. POLSKA. Tel. 782 862 688

KUPIĘ

Rębak do galezi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22 kW, cena około 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KO-

wystawapajakow

wystawa pajaków

OSTRZESZÓW
OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY
UL. W. GORGOLEWSKIEGO 2

07-12.06.2022 | 10:00 - 18:00

CENY BILETÓW
(do kupienia bezpośrednio na wystawie)

19 ZŁ normalny
16 ZŁ ulgowy
12 ZŁ wycieczka szkolna
60 ZŁ rodzinny (2+2)
dzieci do lat 4 - wstęp za darmo

ostrzeszowskie centrum kultury OK

MAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓŁ ITP. Tel. 697 559 433

Blachę na garaż. Tel. 607 985 522

Mały beczkowiec lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

Szafka kuchenne, używane 2x60. Tel. 693 269 693

Profil 140/60 mm, dźwigar 300 mm, dźwigar 200 mm po rozbiórce, używany lub nowy. Tel. 782 060 269

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatyw-

ki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJAKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik pozna Panią do 58 lat, cel matrymonialny. Tel. 725 721 258

www.KOMINKI-OSTRZESZOW.pl

- projekt zabudowy
- montaż i wykonanie
- hurtownia wkładów

Tvoja wizja, nasze wykonanie...

558 mm

700 mm

ul. Grabowska 35, Tel. 606 693 422
63-500 Ostrzeszów kominkiostrzeszow@op.pl

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH

Walczak
UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH

SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałowki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU
CENY KONKURENCYJNE

Sprzedam samobierającą do siana POLSKA, śrutownik Bąk, widlak zaczepiany na tył ciągnika, około 10 ton obornika. Tel. 665 684 996

Sprzedam ziemniaki, sadzeniaki odmiana Gala. Tel. 693 661 658

Sprzedam perliki i jajka kacze. Tel. 669 108 381

Sprzedam rotacyjną, POLSKA, cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kocyce porodowe do macior z korytami 8 szt., 230 zł/szt., wagę do zwierząt kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 663 976 773

Sprzedam sianokiszonkę i silnik el. i narzutnik. Tel. 669 469 095

Sprzedam pług do orki 3-skibowy, pług do podorywki 5-skibowy, kultywator. Tel. 667 440 028

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

- Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
- Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
- Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW
31-29.05.2022 r.
„ZAMKOWA”
ul. Zamkowa 28,
tel. 62 730 00 76

KĘPNO

19.05.2022 r.
„NOWA”
ul. Ks.P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69

20.05.2022 r.

„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11

21.05.2022 r.

„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16

22.05.2022 r.

„Św. Maksymiliana”
ul. Solidarności 18,
tel. 62 782 23 80

23.05.2022 r.

„Burchacińscy”
ul. Warszawska 40,
tel. 62 782 01 87

24.05.2022 r.

„Na Zdrowie”
ul. Warszawska 30,
tel. 62 599 30 81

25.05.2022 r.

„Dr. Max”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66

Informacja PKP

703 202 020

Koncert ALICJI JANOSZ
ALICJA JANOSZ DZIECIOM

Piknik Rodzinny MAMA, TATA I JA
5 czerwca godz. 15.30
Park Jana Pawła II

OK Ostrzeszów centrum kultury

PIKNIK RODZINNY "MAMA, TATA I JA"
5 CZERWCA 2022 GODZ. 15.00
PARK IM. JANA PAWŁA II

15.00 - Hall Święta Kolorów
15.30 - Koncert Alicja Janosz Dzieciom
16.30 - Chór Joyfel Gospel - koncert
17.00 - Hall Święta Kolorów
17.15 - Studio Tańca System - pokaz taneczny
17.20 - Hall Święta Kolorów
17.30 - Chór 50+ - koncert
17.40 - Hall Święta Kolorów
18.00 - MiniJoy i Joy - koncert
18.30 - Hall Święta Kolorów

Rokulka: gastronomia Przewoźnictwa OK, twiki świeżo, stoliki gastronomiczne, natężenie światła, barokowe 200, awanosa, stoliki, 24h Ostrzeszów, straż pożarna, ratownictwo medyczne, policja, akcje przygotowane przez Strażnik Ostrzeszów oraz Ostrzeszowski Biuro Eksploatacyjno - Inżynierski i wiele innych

OK Ostrzeszów centrum kultury

GMINNE OBCHODY DNIA DZIECKA

Wojt Gminy i Gminny Ośrodek Kultury w Doruchowie zapraszają wszystkie dzieci w dniu 04 czerwca 2022r. w godzinach od 15:00 do 19:00.

W programie:
występ iluzjonisty, zamki dmuchane, kule wodne waterball, bubble football, animatorzy, akrobacje rowerowe w wykonaniu Piotra Piasta (Mistrza Polski w MTB stund) i Szymona Kreczmarera oraz wata cukrowa i popcorn dla dzieci.

WSZYSTKIE WYMIENIONE ATRAKCJE BĘDĄ DARMOWE DLA DZIECI!

Godz. 19:00-1:00 zabawa taneczna dla dorosłych.
Miejsce: Stadion w Doruchowie. ZAPRASZAMY!!

XIFESTIWAL ROCK I PROGRESYWNY
BASZTA
18 CZERWCA 2022
Baszty Kazimierzowski

ANVSTON
METAFIX
INDIGO CHILD

WSTĘP WOLNY

REKLAMA

Pomocnik Montera Rusztowań
Miejsce pracy: Niemcy, Holandia, Belgia

Osobom bez doświadczenia, pragnącym rozpocząć pracę w charakterze Pomocnika Montera Rusztowań, proponujemy przygotowanie do zawodu. Jest to 3 dniowe szkolenie, którego pozytywne ukończenie daje kandydatowi gwarancję zatrudnienia w Multiserwis. Kurs organizowany jest w oddziale firmy w Ostrzeszowie (województwo wielkopolskie). Po jego ukończeniu uczestnik ma możliwość wyjazdu do pracy za granicę – do Niemiec, Holandii lub Belgii.

Na tym stanowisku będziesz odpowiedzialny za:

- Prace pomocnicze związane z montażem i demontażem rusztowań

Oczekiwany profil kandydata:

- Chęć zdobycia nowych doświadczeń na największych projektach przemysłowych w Europie

Proponujemy Ci:

- Pracę w firmie ugruntowanej pozycji na rynku
- Możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji (kursy, szkolenia, certyfikaty, naukę języków obcych, dofinansowanie do dalszego kształcenia)
- Możliwość pracy w nadgodzinach
- Regularne zjazdy do Polski
- Ciągłość zatrudnienia – długoletnie projekty
- Możliwość skorzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oferującego dofinansowanie do wypoczynku, pożyczkę mieszkaniową, dofinansowanie na cele sportowo-rekreacyjne oraz zapomogi
- Dodatkową premię za skorzystanie z systemu poleceń
- Pełny zakres ubezpieczeń zdrowotnych i emerytalnych w Polsce
- Możliwość uzyskania zasiłku rodzinnego w Niemczech – Kindergeld
- Transport na miejsce pracy i dobry standard zakwaterowania
- Wyposażenie w niezbędne narzędzia pracy oraz odzież roboczą
- Wsparcie opiekunów przez cały okres zatrudnienia oraz pomoc formalno-prawną dotyczącą realizacji projektu
- Atrakcyjny pakiet medyczny ENEL-MED i możliwość dodatkowego ubezpieczenia NNV

Jeśli jesteś zainteresowana/y ofertą pracy wejdź na stronę www.multiserwis.com.pl w zakładkę Oferty Pracy w Multiserwis i Aplikuj

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

FOKI KONTRA REKINY

31.05 godz. 15:45
1.06 godz. 15:45
2.06 godz. 15:45
3.06 godz. 17:30
4.06 godz. 15:45
5.06 godz. 15:30
7.06 godz. 15:45
9.06 godz. 15:45

DETEKTYW BRUNO

31.05 godz. 17:30
1.06 godz. 17:30
2.06 godz. 17:30
4.06 godz. 17:30
5.06 godz. 17:15
7.06 godz. 17:30
8.06 godz. 17:30
9.06 godz. 17:30

BOSCY

31.05 godz. 19:45
1.06 godz. 19:45
2.06 godz. 19:45

WIKING

3.06 godz. 19:30
4.06 godz. 19:30
5.06 godz. 19:30
7.06 godz. 19:30
8.06 godz. 19:30
9.06 godz. 19:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

TOP GUN. MAVERICK

31.05 godz. 17:15 i 20:15
1.06 godz. 17:15 i 20:15
2.06 godz. 17:15 i 20:15
3.06 godz. 17:15 i 20:15
4.06 godz. 17:15 i 20:15
5.06 godz. 17:15 i 20:15
6.06 godz. 17:15 i 20:15
7.06 godz. 17:15 i 20:15

FOKI KONTRA REKINY

4.06 godz. 14:45
5.06 godz. 14:45

STRONY INTELIGENTNE :) INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

AGENCJA KREATYWNA KRZYSZTOF WROBEL
606 638 607

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Wpływ planet uczyni cię w tym tygodniu ostrożnym i przewidującym. Nie dla ciebie ryzykowne decyzje czy szalone wyprawy w nieznanne. Postanowisz unikać ryzykownych sytuacji i niemiłych osób. Zwróć większą uwagę na sprawy związane z domem i rodziną, bo możliwe są drobne nieporozumienia ze starszymi krewnymi. W pracy zajmiesz się porządkowaniem zaległości.



BYK 21.IV - 20.V

Czeka cię ważne spotkanie i rozmowa, która da ci wiele do myślenia. Wiele twoich spraw zależy od tego, co sądzą inni ludzie, dlatego bądź czujny i uprzejmy. W pracy nie obiecuć zbyt wiele komuś, kto nigdy nie był ci za nic wdzięczny. Bądź asertywny i niczego się nie bój. Osoby, które myślą tylko o swoich interesach, niech same o siebie wreszcie zadbają.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Już czas, aby poświęcić trochę więcej uwagi rodzinnym sprawom. Będziesz dzwonić do krewnych i omawiać wspólne plany. Wenus sprawi, że będziesz szczodry i łatwo zdecydujesz się na większe inwestycje lub wspólny zakup, a intuicja we właściwym wyborze tym razem cię nie zawiedzie. Wszyscy będą zadowoleni, a ty poczujesz się wszystkim bardzo potrzebny.



RAK 21.VI - 21.VII

Postanowisz wziąć trudne sprawy w swoje ręce. Mars przez cały tydzień pomaga w tych sprawach, które wymagają szybkich i jednoznacznych decyzji. Czas skończyć nieustające narady i przegonić doradców, którzy nic nowego nie mówią. Działaj szybko, mów otwarcie, nie chowaj się za plecami silniejszych od ciebie. Przyjaciele stoją po twojej stronie. W miłości nadchodzi romantyczne chwile.



LEW 21.VII - 20.VIII

Słońce wreszcie zadba o twoje finanse i w życiu zrobi się weselej. Poczujesz przypływ optymizmu i chęci do życia. Zerwiesz z rutyną, zaczniesz częściej ćwiczyć lub spacerować. Ten tydzień szczególnie sprzyja szkoleniom i związanymi z nimi korzystnymi znajomościami. W sprawach prywatnych spokojnie. Trzymaj jednak w tajemnicy swoje miłosne sukcesy.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Będziesz spokojny i trochę leniwy. Zbyt ambitne plany zamiast zmobilizować, zniechęca cię do działania. Zwolnij i tym razem nie wymagaj od siebie zbyt wiele. W razie kłopotów, proś o pomoc. Odkryjesz, że masz wpływowych znajomych, na których możesz liczyć. Odpocznij i nikomu się z tego powodu nie tłumacz. Pod koniec tygodnia błyskawicznie nadrobisz wszystkie zaległości.



WAGA 21.IX - 20.X

Bądź przygotowany na różne niespodzianki. Ktoś postąpi inaczej, niż się spodziewałeś i będziesz zmuszony do szybkiej zmiany planów. Nie wpadaj w panikę, bo dzięki mądrej taktyce i talentowi do negocjacji szybko zapanujesz nad sytuacją. Słońce i Uran w trygonach sprawią, że nie stracisz humoru. W miłości czekają cię nowe pokusy i niezwykłe zbiegi okoliczności.



SKORPION 21.X - 21.XI

Jowisz sprzyjać będzie ryzykownym i szybkim decyzjom. W pracy będziesz miał okazję do wykazania się swoimi zdolnościami. Uda ci się naprawić błędy, jakie przytrafiły ci się w niedawnej przeszłości. Będziesz mógł liczyć na pomoc przyjaciół i ludzi, którzy są ci z różnych powodów wdzięczni. Poważaj choć trochę o swoje pieniądze i zyski, bo ten tydzień sprzyja korzystnym umowom i negocjacjom.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Słońce sprawi, że zwrócisz uwagę na towarzyskie sekrety i tajemnice. Możesz jednak wyolbrzymiać niektóre z problemów, o jakich opowiadają znajomi. Jeśli spokojnie się zastanowisz, to wpadniesz na pomysł jak rozwiązać kilka spraw, ale czy ktoś cię posłucha? Lepiej zajmij się swoimi finansami. W pracy znajdziesz sposób, aby postawić na swoim.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Poczujesz się silny i zdecydowany. To właśnie ty będziesz w tym tygodniu decydować i przekonywać innych do mądrych i nowoczesnych projektów. W miłości czekają cię sympatyczne niespodzianki. Dawne znajomości powrócą i będą wymagały podjęcia jednoznacznych decyzji. Ufaj swojej intuicji, a nie opiniom otoczenia, a najlepiej na tym wyjdiesz.



WODNIK 21.I - 18.II

Planety w tym tygodniu otoczą cię troskliwą opieką. Obowiązków będzie mniej, a okazji do spotkań z ciekawymi ludźmi więcej. Odkryjesz, że wielu osobom zależy właśnie na tobie, a to poprawi ci humor. Możliwe niezapowiedziane wizyty i zaproszenia na różne imprezy. Słońce lubi niespodzianki i sprzyja niezwykłym znajomościom.



RYBY 19.II - 20.III

Poniedziałkowa pełnia przyniesie ci korzystne okazje i nowe znajomości. O twój dobry humor zadba też Jowisz, który ześle ci nowe miłosne szanse i związane z nimi emocje. Będzie się działało, ale nie opuszczaj się w pracy. Tydzień sprzyja też twoim pomysłom zawodowym i sprawom finansowym. Spotykaj się z ludźmi, omawiaj ambitne plany, nie bądź teraz zbyt skromny i nieśmiały.

REKLAMA

SZUKASZ PRACY?

+48 601779568 → www.kariera.eltap.pl

- Atrakcyjne wynagrodzenie
- Premie i nagrody uznaniowe
- Przyjazna atmosfera
- Możliwość ciągłego rozwoju
- Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę



Firma Jarych International Transport
z siedzibą w Baranowie

**POSZUKUJE KIEROWCY
W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM**

Wymagamy:

- aktualne prawo jazdy kategorii C+E
- ukończony kurs na przewóz osób i rzeczy
- doświadczenie zawodowe w transporcie
- Karta Kierowcy
- paszport

Oferujemy:

- umowę o pracę
- pracę zgodną z przepisami dot. czasu pracy i jazdy
- jednoosobową obsadę
- przejrzysty i terminowy system wynagradzania
- atrakcyjne stałe wynagrodzenie 8000 zł netto + dodatki



Zainteresowanych prosimy o kontakt: 605 183 100

BENIX®
STYLE FURNITURE



Fabryka Mebli Benix Kaczorowscy Sp. z o.o.
Mroczeń 36a

**ZATRUDNI OSOBY
NA NASTĘPUJĄCE STANOWISKA:**

PRACOWNIKA DZIAŁU KSIĘGOWOŚCI
Tel. 663 400 938

KIEROWNIKA DZIAŁU ZAOPATRZENIA
Tel. 535 672 485

TAPICERÓW
Tel. 533 162 197

SZWACZKI
tel. 533 162 197

FORTUNA
zakłady bukmacherskie

Doradca Klienta

Miejsce pracy: Punkt Przyjmowania Zakładów w Kępnie.

Jeśli jesteś osobą:

- komunikatywną, otwartą i samodzielną,
- wykonującą swoje obowiązki sumiennie i z zaangażowaniem,
- która posiada lub chce zdobyć wiedzę i doświadczenie z zakresu obsługi Klienta, sprzedaży,
- mającą nienaganną opinię, niekaraną, uczciwą i odpowiedzialną,
- która posiada podstawową wiedzę z obsługi komputera i kasy fiskalnej.

Mamy dla Ciebie pracę, która głównie polega na:

- obsłudze Klienta Punktu Przyjmowania Zakładów poprzez sprzedaż produktów – zakładów wzajemnych,
- wypłacaniu wygranych, informowaniu Klientów o produktach, ofercie oraz działaniach marketingowych,
- budowaniu dobrych i rzetelnych relacji z Klientem.

Oferujemy:

- możliwość zdobycia doświadczenia w firmie o zasięgu międzynarodowym,
- umowę o pracę oraz stabilne warunki zatrudnienia,
- stałe wynagrodzenie i rozbudowany system motywacyjny,
- system kafeteryjny,
- dofinansowanie do karty Multisport,
- pakiet prywatnej opieki medycznej oraz grupowe ubezpieczenie ochronne,
- cykliczne szkolenia produktowe oraz sprzedażowe,
- dobrą atmosferę w pracy i wsparcie zespołu.

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji na adres:
rekrutacja.fortuna@fortuna.pl

Wszystkim kandydatom gwarantujemy dyskrecję. Jednocześnie zastrzegamy, iż skontaktujemy się z wybranymi osobami.

Prosimy o zawarcie w CV klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji prowadzonego przez FORTUNA online zakłady bukmacherskie Sp. z o.o. z siedzibą w Cieszynie zgodnie z zgodzie z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych, (tj. Dz. U. 2018 Poz. 1000)“.

Informujemy, że Administratorem danych jest FORTUNA online zakłady bukmacherskie Sp. z o.o. z siedzibą w Cieszynie przy ul. Rady Narodowej Księstwa Cieszyńskiego 15. Dane zbierane są dla potrzeb rekrutacji. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. Podanie danych w zakresie określonym przepisami ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy oraz aktów wykonawczych jest obowiązkowe. Podanie dodatkowych danych osobowych jest dobrowolne. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na stronie: www.efortuna.pl w stopce, Praca w Fortunie, Polityka Prywatności dla Kandydatów na Pracowników

ZAJRZYJ NA:
KępnoDlaWas.info

Prężnie rozwijająca się firma produkująca
meble tapicerowane

**PRZYJMIE DO PRACY
OSOBY NA STANOWISKO:**

- **POMOCNIK TAPICERA - piankowacz mebli**

- **STOLARZ**

- **POMOCNIK STOLARZA**

Gwarantujemy stałe zatrudnienie, miłą atmosferę
oraz dobre warunki płacy i pracy.

Więcej informacji w siedzibie firmy
lub pod nr tel. 667 717 918

Miejsce pracy Perzów 13



Nowak Okucia Meblowe
Olszowa ul. Granitowa 47

ZATRUDNI

NA BARDZO DOBRYCH WARUNKACH
PRACY I PŁACY:

2 MURARZY

OPERATORA KOPARKI

502 363 578